
 کجایند آن ها که 
دم از همتباری می زدند!؟

عبدالرحمن نیک سرشت: دولت استعمار ساخته ی 
بحرین خیلی زننده و بی شرمانه، بدون در نظر داشتن حق 
همتباری و هم کیشــی، اقدام شرافتمندانه ی حماس در 
عملیات طوفان الاقصی را محکوم و برای دولت غاصب 
اسرائیل، اشک تمساح ریخت و همین طور انفعال و اتخاذ 
مواضع خنثی بعضی از دول عربی در قبال کشتار بیرحمانه 
همتباران و هم کیشــان خود در غــزه را می توان در بین 
امت محمــد صلی الله علیه و اله، مــاک قیاس میزان 
درجه خلوص اســامیت در نزد مذاهب اسلامی ارزیابی 
نمود. بویژه از این بابت، که جهان تشیع با حمایت عملی 
و شــفاف خود از ملت فلسطین و عدم پذیرش شر مطلق 
در منطقه یعنی؛ برسمیت نشناختن رژیم اشغالگر قدس، 
بخوبی نشان داده اند که پرچمداران صدیق و راستین امت 
محمد صلی الله علیه و اله در این جهان دجاله پرور هستند.

اکنون جای آن دارد، که عالمان و سرآمدان اهل سنت در 
سراسر کشورهای اســامی گام به گام همتایان خود در 
جهان تشیع به حمایت از ملت فلسطین برخیزند و بسیج 
شوند تا از این رهگذر بتوانند فشار جدی بر روی حکام دول 
اســامی بیاورند و پیروان خود را در پاسداری از آرمانهای 
اصیل مردم شــریف و مظلوم فلسطین تشویق و ترغیب 
نمایند.بــدون تردید، عملیات طوفــان الاقصی، صحنه 
نمایش واقعی، ایثار، جهاد و شهادت امت محمد صلی الله 
علیه و اله است که می تواند شروع و پایان خیلی از مسایل 

راستین و دروغین باشد.
آری، عملیات سرافرازانه ی طوفان الاقصی محکی برای 
نشان دادن ماهیت و هویت واقعی بعضی از رجالی است 
که کماکان دم از همتباری و لاف هم کیشی می زنند ولی 
در عمل اراده ای راســخ در جهت اثبات ادعاهای پوشالی 

خود ندارند.

یادداشت روز
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سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی:سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی:

 دستگاه‌های نظارتی  دستگاه‌های نظارتی 
مانع خروج بدون مجوز شکر مانع خروج بدون مجوز شکر 

تولیدی از خوزستان شوندتولیدی از خوزستان شوند

 رئیس کل دادگستری استان: رئیس کل دادگستری استان:

در شش ماهه اول امسال از در شش ماهه اول امسال از 
 بیکاری  بیکاری ۴۲۱۰۴۲۱۰ نفر کارگر  نفر کارگر 

در خوزستان جلوگیری شددر خوزستان جلوگیری شد 3 6

 ماجرای هشدار ایمنی  ماجرای هشدار ایمنی 
به ساختمان بلندمرتبه به ساختمان بلندمرتبه 

یک بانک در بلوارساحلی یک بانک در بلوارساحلی 
اهواز چیست؟اهواز چیست؟ 4

مدیرعامل شرکت توانیر:

سومین  خوزستان 
پرچالش   استان 

در حوزه برق است
5

قدردانی استاندار خوزستان از اقدامات صنعت نیشکر در رونق زراعت چوب؛

زنجیره صنعت چوب در خوزستان 
همچون نیشکر ایجاد شود

4
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رییس اتاق بازرگانی اهواز:

 بهبود زیرساخت 
 مرزهای تجاری خوزستان 

مطالبه بخش خصوصی است

مدیر عامل سازمان فاوا شهرداری اهوازمدیر عامل سازمان فاوا شهرداری اهواز  در گفت و گو با در گفت و گو با طلوع خوزستانطلوع خوزستان::

    دسترسی به فناوری دسترسی به فناوری 
 حق مسلم  حق مسلم 
شهروندان‌ استشهروندان‌ است

مرکز درمان ناباروری ســازمان جهاد دانشگاهی خوزستان 
به عنوان بزرگ‌ترین مرکز ناباروری جنوب غرب کشــور با 
مدیریت درمان تامین اجتماعی خوزســتان قرارداد همکاری 

منعقد کردند.
مهندس بهنــام قدرتی معاون پژوهشــی ســازمان جهاد 
دانشگاهی خوزســتان در جلســه انعقاد قرارداد همکاری با 
مدیریت درمان تامین اجتماعی خوزســتان، با اشاره به تولد 
دو هــزار و پانصدمین نوزاد در مرکــز درمان ناباروری جهاد 
دانشگاهی خوزستان، به درصد بالای موفقیت خدمات درمان 
ناباروری در این مرکز اشــاره و بــر ارائه به روزترین خدمات 
درمان ناباروری به مراجعان با مناسب‌ترین قیمت برای حل 

مشکلات ناباروری قشر ضعیف جامعه تاکید کرد.

به گزارش ایسنا، دکتر مریم حیدریان معاون خرید راهبردی 
و اســناد پزشکی تامین اجتماعی خوزســتان نیز با اشاره به 
تحقق سیاســت‌های ابلاغی مقام معظــم رهبری در حوزه 
حمایــت از خانواده و جوانی جمعیت و اجرای تعهدات قانونی 
گفت: با مرکز درمان ناباروری جهاد دانشگاهی خوزستان که 
بزرگ‌ترین مرکز درمان ناباروری جنوب غرب کشــور است 

قرارداد خرید خدمت منعقد کرده‌ایم.
وی گفت: قبلا با مراکز درمان ناباروری زیرمجموعه دانشگاه 
علوم پزشــکی در بیمارســتان امام خمینی)ره( اهواز و مرکز 
ام‌البنین دزفول قرارداد خرید خدمت داشــتیم و به زودی در 
صــورت اعلام آمادگی با مرکز درمان نابــاروری آبادان هم 

قرارداد منعقد خواهیم کرد.

دریچه

عقد قرارداد همکاری مرکز درمان ناباروری 
جهاددانشگاهی با تامین اجتماعی

شــهردار آبادان گفت: ۲۳۸ میلیارد ریال اعتبار برای اجرای 
عملیات بهسازی و روکش آسفالت ۵۰ خیابان در کوی قدس 

آبادان اختصاص یافت.
به گزارش خبرنگار ایرنا، یاســین کاوه‌پور روز شنبه در آیین 
آغاز عملیات اجرای این طرح اظهار کرد: ۶۵ هزار مترمربع 
شــامل ۵۰ معبر و خیابان فرعی و اصلی شامل اجرای این 

طرح خواهد شد.
وی افزود: طرح‌ روکش آســفالت محله‌های کوی پلیس، 
ذوالفقاری، ســلیچ غربی و شرقی، امیری، احمدآباد شهرک 
دریا و محله فیه با مشــارکت ســازمان منطقه آزاد اروند و 

قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا)ص( در حال اجرا است.
کاوه‌پور گفت: در ۹ ماه گذشــته ۷۵۰ هزار متر مربع شامل 
۴۵۰ خیابان با مشارکت شهرداری، سازمان منطقه آزاد اروند 
و قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا )ص( روکش آسفالت شد که 

در طول تاریخ این شهر بی‌سابقه است.
وی اظهار کرد: در ســال ۱۴۰۰ فقــط ۴۷ هزار متر مربع و 
در سال گذشــته ۱۱۶ هزار متر مربع از معابر آبادان روکش 
آسفالت شــد و این تفاوت در ۹ ماهه گذشته نشان از تعهد 
شهرداری و شورای اسلامی شهر آبادان برای خدمات‌رسانی 

بهتر به مردم این شهر است.
شهردار آبادان افزود: تاکنون ۹۰۰ تن قیر به قرارگاه سازندگی 
خاتــم الانبیا )ص( برای اجرای طرح عمرانی در منطقه فیه 
توسط شهرداری آبادان تحویل داده شده و عملیات روکش 
آسفالت در منطقه سده با مشارکت بنیاد مسکن و در شهرک 

دریا نیز با مشارکت آب و فاضلاب روکش آغاز شده است.
وی گفت: طرح هایی از جمله پیاده‌روســازی، احداث پارک 
و زمین های ورزشــی، توسعه فضای سبز، هوشمندسازی 
 معابر و نصب دروبین‌های ثبت تخلفات شــهری در دست 

اقدام است.
کاوه‌پور بیان کرد: در حوزه خدمات شهری عملیات لایروبی 
برای آمادگی در فصل بارندگی در حال اجرا است تا آبگرفتکی 

در زمان بارندگی نسبت به سال‌های گذشته کاهش یابد.
نهضت آسفالت در آبادان با مشارکت سایر ارگان‌ها ادامه یابد

امام جمعه آبادان نیز در این آیین گفت: خوشبختانه در چند 
ماه گذشته طرح‌های عمرانی و توسعه فضای سبز در شهر 
آبادان اجرایی شــده و انتظار می‌رود دیگــر ارگانها به ویژه 
پالایشگاه در کنار شهرداری و در راستای خدمات‌رسانی به 

مردم آبادان مشارکت کنند.

دریچه

۲۳۸ میلیارد ریال اعتبار برای بهسازی 
خیابان‌های آبادان اختصاص یافت



22 رویداد
یکشنبه-23 مهر 1402 - شماره 1468

  
Tolo . khz @ gmail .comTolo . khz @ gmail .com

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان 
خبرداد:

تحقق حدود ۶۰ درصدی 
برنامه اشتغال خوزستان

بازدید میدانی فرماندار 
شهرستان لالی از سايت 

دفن زباله شهری

 مدیر عامل سازمان فاوا شهرداری اهواز  در گفت و گو با طلوع خوزستان:

 دسترسی به فناوری 
حق مسلم شهروندان‌ است

 اهــواز- در عصری که همه امــور بر محور فناوری در حرکت 
است، یکی از بازوان قدرت هر دولتی دستیابی به فناوری های 
روز است و تلاش در مسیر توســعه فناوری و قطعاً در این راه 
حاکمیت، قدرتمند و ملت هــم بی دغدغه خواهد بود؛ چرا که 
فناوری مسیر  پیشرفت را هموار و افق روشنی را نشان خواهد 

داد.
وقتی فناوری به ابزاری برای ارایه خدمت به آحاد جامعه تبدیل 
شود، رضایت شهروندان جلب خواهد شد. اگرچه فناوری های 
روز در علوم پزشکی، کشاورزی، صنعتی و ورزشی سبب تحول 

و نوآوری در عصر کنونی بشر شده است. 
با این توضیح کوتاه برای آشــنایی بیشتر شهروندان با علوم و 
فناوری با مدیرعامل جوان ســازمان فاوا شهرداری کلان شهر 

اهواز به گفت و گو نشستیم که با هم می خوانیم:
سید محمد پژوهیده در ابتدا با اشاره به ایجاد تحول در شهرداری 
اهواز در سال های اخیر گفت : پروژه ایجاد فیبر نوری در کلان 
شهر اهواز با نظارت سازمان فاوا شهرداری کلید خورد که بیش 
از 150 کیلومتر در شــهر اهواز فیبر نوری به ارزش ۳۰ میلیارد 
تومان، حفاری و اجرا می شود و با مشارکت شرکت های داری 
مجوز FCP از سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی به 
دنبال ایجاد بستر سازی اینترنت پرسرعت )FTTH( هستیم 
تا شــهروندان عزیز اهواز از یک اینترنت با کیفیت و با قیمت 

مناسبی دریافت کنند
او افزود: این فعالیت ها خدمت به شــهروندان بوده و افتخاری 

است که با تلاش شبانه روزی این مجموعه تحقق می یابد.
 مدیر عامل سازمان فاوا شهرداری اهواز در ادامه از روند پنجره 
واحد شهرداری که یک اقدام ملی از سوی دولت است و تکلیف 
شــده بود ســخن گفت و افزود: تا کنون ۳۴ خدمت در پنجره 
واحد شــهرداری در دسترس شــهروندان منطقه 2 شهرداری 
قرار گرفته است که با پیش بینی که صورت گرفته قصد داریم 
در حوزه مدیریت شــهری تا نیمه های سال آتی، ۷۰ درصد از 
سفرهای روزانه را مدیریت می کند و بار ترافیکی و اتلاف وقت 
شــهروندان را به همراه ندارد و این یک افتخار بزرگی است که 
امکان صدور سند، انتخاب کارشناس و سایر خدمات به سهولت 

به شهروندان ارایه می شود. 
او در ادامه از الکترونیکی شدن پرداخت کرایه اتوبوس و تاکسی 
خبر داد و گفت: در یک سال اخیر بسیاری از خدمات شهرداری 

از طریق اپلیکیشــن  اهواز من  به شــهروندان ارایه می شود. 
ایــن عزیزان می توانند با مراجعه به این درگاه کارت خود را بی 

واسطه شارژ کنند. 
او افزود: ایستگاه های اتوبوس به دستگاه های الکترونیک شارژ 
و ناوگان اتوبوس رانی به دستگاه های کارت خوان الکترونیک 
تجهیز شده اند. با این اقدام از جابه جایی وجه به صورت سنتی 
جلوگیری می شــود و سرعت در آمد و رفت را برای شهروندان 

را به همراه دارد. 
همچنین در اقدامی جدید با همکاری بســیار خوب ســازمان 
تاکســی رانی که عزم جدی در ارائه خدمــات با فناوری های 
نوین دارند شروع به نصب QR Code شده است تا مسافران 
به راحتی بتوانند پرداخت الکترونیکی وجه ســفر خود را داشته 

باشند. 
مدیرعامل ســازمان فاوا شــهرداری اهواز به اقدام دیگری که 
در حوزه مســوولیت اش کلید خورد اشاره کرد و گفت: موضوع 
تصویربــرداری زمینی از نقاط اهواز اجرایــی و در ادامه روند با 
تصویر برداری هوایی نقشــه جامع اهواز تدوین شد. در همین 
 )RTK( راستا در ســال جاری با ایجاد 3 آنتن در شهر اهواز و
نقشه جامع اهواز با برداشت های موردی و دقیق به روز رسانی 

می شود.
پژوهیده در ادامه از نظارت هوشمند ساخت و سازهای شهری در 
شهرداری اهواز و نظارت های دقیق خبر داد و گفت: همچنین 
سامانه نامگذاری معابر و المان های شهری به صورت آنلاین 

دنبال می شود.
این مقام مســوول به یکی دیگر از اقدامات اساســی از جمله 
سامانه تکلیف زباله از مبدا که کار شایسته ای است اشاره کرد 
و از تلاش شهروندان اهوازی در تقویت فرهنگ تفکیک زباله 

از مبدا قدردانی کرد.
پژوهیده در ادامه با اشاره به درگاه شهربان یا همان ۱۳۷ گفت: 
شهروندان در اپلیکیشن اهواز من می توانند چالش های مناطق 

گوناگون اهواز را  آنی ثبت کنند تا پیگیری شود. 
مدیرعامــل ســازمان فاوا شــهرداری اهــواز در پایان گفت: 
شــهروندان با دانلود اپلیکیشــن اهواز من مــی توانند تمامی 
خدمات شــهرداری را در این آپ دنبــال کنند. در حقیقت هر 
شهروند که یک نسخه از این اپلیکیشن را در اختیار داشته باشد 

از سرعت اقدامات حوزه فناوری عقب نخواهد ماند.

پیش‌بینی افزایش رطوبت 
و وقوع مه در خوزستان

مدیرکل هواشناســی خوزســتان از پیش‌بینی 
افزایش رطوبت و وقوع مه رقیق در سطح استان 

خبر داد.
محمد ســبزه‌زاری در گفت‌وگو با ایســنا اظهار 
کرد: با توجه به نقشه‌های پیش‌یابی، روز دوشنبه 
جریانات جنوبی سبب افزایش رطوبت و بعضا مه 
رقیق در مناطق جنوبی و غربی و مرکزی استان 
خوزستان خواهد شد. روز سه‌شنبه این وضعیت در 

سواحل استان ادامه دارد.
وی افــزود: در ایــن ایام با توجه بــه بالا بودن 
شاخص‌های ناپایداری رشــد ابر در اغلب نقاط 
استان خوزستان و احتمال رگبار پراکنده و رعد و 

برق در ارتفاعات استان پیش‌بینی می‌شود.
ســبزه‌زاری افــزود: امروز تغییرات محســوس 
دمایی نخواهیم داشــت و سپس تا روز سه‌شنبه 
روند کاهــش ۴ تــا ۶ درجه‌ای دما در ســطح 
استان خوزستان وجود دارد.مدیرکل هواشناسی 
خوزستان گفت: در شبانه‌روز گذشته امیدیه با ۴۳.۱ 
و ایذه با ۱۸ درجه سانتیگراد به ترتیب گرمترین و 
خنکترین نقاط استان خوزستان گزارش شده‌اند. 
در این مدت تغییرات دمای اهواز بین ۴۰.۶ و ۲۴ 

درجه سانتیگراد در نوسان بوده است.

پهلوگیری ۳ کشتی 
اقیانوس‌پیمای حامل گندم 

در بندر امام
مدیرکل غله و خدمات بازرگانی خوزســتان 
از پهلوگیری ۳ فروند کشــتی اقیانوس پیما 
حامل بیش از ۲۰۰ هــزار تن گندم در بندر 

امام خمینی)ره( خبر داد.
امید جهان نژادیان در گفت و گو با ایســنا، 
اظهــار کرد: ســه فروند کشــتی اقیانوس 
پیما حامل بیش از ۲۰۰ هــزار تن گندم در 
پایانه‌های تخصصی مجتمــع بندری امام 

خمینی پهلوگیری کردند.
وی افزود: محموله این کشــتی‌ها اکنون در 
حال تخلیه است و پس از آن به مناطق مورد 

نظر حمل خواهد شد.
مدیر کل غله و خدمات بازرگانی خوزســتان 
گفت: این محموله‌ها توسط شرکت بازرگانی 
دولتی ایران وابسته به وزارت جهاد کشاورزی 
از کشور روســیه خریداری شده و براساس 
برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده این محصول به 
استان‌هایی که به گندم کیفی نیازمند هستند، 

حمل می‌شود.

مدیــرکل تعــاون، کار و رفــاه اجتماعی 
خوزستان از تحقق حدود ۶۰ درصدی برنامه 

اشتغال استان خبر داد.
اصغر رشــنودی در خصوص تحقق برنامه 
اشتغال اســتان خوزستان اظهار کرد: میزان 
تعهد اشتغال استان خوزستان در سال جاری 
ایجاد ۶۳ هزار فرصت شــغلی توســط ۳۹ 
دستگاه است که تاکنون حدود ۶۰ درصد از 

این برنامه محقق شده است.
وی افزود: امسال و تا نیمه نخست سال، بیش 
از ۳۷ هزار و ۵۰۰ شغل توسط دستگاه‌های 
اجرایی استان براساس برنامه مشخص شده 

برای این دستگاه‌ها، ایجاد شده است.
مدیرکل تعــاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: 
براســاس آنچه در سامانه رصد اشتغال ثبت 
شده اســت، استان خوزستان تاکنون در رده 
سوم ایجاد اشتغال در میان استان‌های کشور 
قرار دارد و عملکرد در این زمینه مطلوب بوده 
است.رشــنودی عنوان کرد: البته براساس 
همین سامانه، عملکرد برخی از دستگاه‌های 
اجرایی اســتان در برخی از شهرستان‌ها در 
بحث ایجاد اشــتغال مطلوب نبوده است و 
امیدواریم این دســتگاه‌ها بــه تعهد خود در 

زمینه ایجاد اشتغال عمل کنند.

طلوع خوزســتان- حســین سعیدی: 
ریاســت اداره حفاظت محیط زیست شهرستان 
لالی از بازدید سرپرســت فرمانــداری از محل 
 دفــن زباله شهرســتان خبــر داد بــه گزارش 
خبرنگار ما - فرید صالحــی پور باورصاد رئیس 
اداره حفاظت محیط زیســت شهرســتان لالی 
گفت: جمعه مورخــه ۲۱ مهرماه ۱۴۰۲ با حضور 
حیاتی سرپرست فرماندار از سايت دفن زباله بازدید 
بعمل آمد. حیاتی سرپرست فرماندار لالی در این 
بازدید عنوان کرد: شــیوه دفن زباله شــهرداری 
کاملًا غیراصولی و خطرناک می باشــد و باید هر 
چه زودتر این مکان ساماندهی شود. صالحی پور 
اظهار داشت: در این بازدید روند دفن غیراصولی 
و همچنین رهاسازی زباله های عفونی)امحا شده( 
در این منطقه توسط شــهرداری لالی مشاهده 
گرديد . وی خاطر نشان کرد: پسماندهای عفونی 
شــامل همه پســماندهای زیان آوریست که در 
مراکز بهداشتی و درمانی تولید می شود و باید به 
صورت ویژه بی خطر ســازی و دفن شود و طبق 
ماده ۱۳ قانون مدیریت پســماند ، مخلوط کردن 
پسماندهای پزشکی با سایر پسماندها و تخلیه و 
پخش‌ آنها در محیط و یا فروش، استفاده و بازیافت 

این نوع پسماندها ممنوع است.
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رییس اتاق بازرگانی اهواز:

 بهبود زیرساخت مرزهای تجاری خوزستان
مطالبه بخش خصوصی است

رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشــاورزی اهواز یکی چالش های 
جدی بخش خصوصی استان را نامناسب بودن زیر ساخت‌های شهرک‌های 
 صنعتی و مرزهای اســتان عنــوان و بر ضرورت رفع مشــکلات موجود 

تاکید کرد.
به گزارش ایرنا محمد جواد امانی روز شــنبه در نشست تشکل‌های صنفی 
حوزه صنایع و تجارت در محل اداره کل صنعت، معدن و تجارت خوزستان 
اظهار کرد: از ســوی دیگر نیز فعالان اقتصــادی و بازرگانان برای واردات 
ماشــین آلات مورد نیاز در خطوط تولید با مشکلاتی در زمینه فرآیندهای 

اداری و گمرکی روبه‌رو هستند.
وی با تاکید برلزوم تشــکیل صندوق ضمانت صادرات اســتان افزود: این 
صندوق در گذشته وجود داشت اما سال‌هاست که این صندوق به دلیل بالا 

بودن ریسک صادرات در حالت رکود قرار دارد.
لزوم به‌روزرسانی ماشین آلات واحدهای تولیدی خوزستان

رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اهواز در بخش دیگری از 
این نشست به فرسودگی ماشین آلات اغلب واحدهای تولیدی استان اشاره 
کرد و ادامه داد: به منظور بازدهی هر چه بهتر خط تولید، نوسازی تجهیزات 

صنایع تولیدی بخصوص ضروری است.
امانی بر پیگیری برای تامین ماشــین آلات برای واحدهای تولیدی استان 

صنعتی خوزستان تاکید کرد.

رفع تعهدات ارزی فشاری مضاعف بر صادرکنندگان
در ادامه این نشست دبیراجرایی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی 
خرمشهر گفت: یکی از مشــکلاتی که صادرکنندگان با آن درگیر هستند 

مشکلات پیشرو در رفع تعهدات ارزی است.
کامران مالکیان با بیان اینکه این فشارها در مواردی باعث انجام پولشویی 
و مشــکلات حقوقی برای بازرگانان می‌شــود افزود: این موضوع فشار و 
مشکلات زیادی را برای صادرکنندگان با توجه به تحریم‌های موجود ایجاد 

کرده است.
وی گفت: این ســخت‌گیری‌ها برای انجام تعهدات ارزی در این شــرایط 
ســخت اقتصادی باعث شــده تا صادرکنندگان رغبت کمتــری را برای 
تجارت داشته باشند؛ بنابراین به منظور تسهیل فعالیت های صادراتی باید 
راهکارهای کارشناسی و کاربردی اندیشــیده شود و به رونق اقتصادی و 

ارزآوری این بخش کمک کرد.
تامین ۲۴ درصد ارز کشور توسط خوزستان

مالکیان در ادامه جایگاه خوزســتان را در ارز آوری برای کشور بسیار مهم 
دانســت و بیان کرد: ۲۴ درصد ارز کشور توسط خوزستان تامین می‌شود 
بــه همین دلیل اختصاص بخشــی از این درآمد ارزی به اســتان با هدف 
پشــتیبانی از تولید و اشتغالزایی باید از طریق تصمیم گیران اقتصاد کشور 

مورد پیگیری قرار گیرد.

ضرورت راه‌اندازی 
صندوق ضمانت صنایع 

دریایی در خوزستان

مدیر کل صنعت، معدن و تجارت خوزستان 
به ظرفیت‌های بالای استان در حوزه صنایع 
دریایی گفت: تشکیل صندوق ضمانت صنایع 
دریایــی برای حمایت از فعــالان این حوزه 

ضرورت دارد.
به گزارش ایرنا حمید رضا فلاح روز شــنبه 
در نشســت تشکل‌های هم‌خانواده در محل 
اداره کل صنعت، معدن و تجارت خوزستان 
بیان کــرد: یک میلیارد دلار به صندوق‌های 
ضمانــت صنایع دریایی کشــور اختصاص 
یافته و در صورت تشــکیل نشدن به موقع 
این صندوق در خوزســتان، فعالان حوزه از 

تخصیص اعتبار محروم می‌مانند.
وی با اشــاره به اینکه راه انــدازی صندوق 
ضمانت صنایع دریایی از وزارت صمت دنبال 
می شــود گفت: ۴۸ جواز تاسیس و ۱۸ بهره 
بــردار در حوزه صنایع دریایی اســتان فعال 
هستند و ساخت لنج و تجهیزات مورد صنایع 

دریایی در استان بسیار رونق دارد.
فلاح با تاکیــد بر اولویت تامیــن ارز تولید 
گنندگان ادامه داد: ظرفیت پرداخت ارز برای 
واردات ماشــین آلات مورد نیــاز واحدهای 
تولیدی تکمیل شده و با توجه به حجم بالای 
واحدهای در دست احداث، باید تعداد بیشتری 
از ماشــین آلات وارداتی به استان اختصاص 

یابد.
مدیر کل صنعت، معدن و تجارت خوزستان 
اضافه کرد: تخصیص ارز به اســتان از محل 
درآمدهای صادراتی و افزایش ســهمیه مواد 
اولیه واحدهای تولیدی از جمله مطالبات قابل 

پیگیری از وزیر صمت خواهد بود.
وی بر ایجاد یک بانک تخصصی صنعت در 
استان تاکید کرد و گفت: تشکیل این بانک به 
اقدامات موثر و تخصصی در حوزه صنعت و 

تولید خوزستان کمک می‌کند.
در ادامه این نشســت مدیر عامل شــرکت 
شهرک‌های صنعتی خوزســتان نیز اظهار 
کرد: طی ۲ سال اخیر سرمایه‌گذاری موثری 
در شهرک‌های صنعتی آبادان و خرمشهر با 

وجود منطقه آزاد اروند رخ نداده است.
علــی مهدی پــور با ابــراز گله منــدی از 
ســرمایه‌گذاری نکردن منطقــه آزاد اروند 
در حــوزه تولید این مناطق ادامــه داد: این 
منطقه می‌تواند در سرمایه‌گذاری و یا جذب 
سرمایه گذار در شهرک‌های صنعتی آبادان و 

خرمشهر اقدامات موثرتری انجام دهد.
بر اســاس این گــزارش در خوزســتان ۷۳ 

شهرک و نواحی صنعتی فعال است.

 رئیس کل دادگستری استان:

در شش ماهه اول امسال 
از بیکاری ۴۲۱۰ نفر کارگر 
در خوزستان جلوگیری شد
رئیس کل دادگستری استان خوزستان گفت: 
با ورود به‌موقع دستگاه قضایی و در راستای 
جلوگیری از تعطیلی واحدهای تولیدی استان، 
در شــش ماهه اول امسال و با حمایت‌های 
قضایی ســتاد پیگیری اجرای سیاست‌های 
اقتصاد مقاومتی خوزستان، ۴۲۱۰ نفر کارگر 
خوزستانی به کار بازگشتند و یا از اخراج آن‌ها 

جلوگیری شد.
علی دهقانی اظهار داشــت: در ابتدای سال 
با کمک اعضای این ســتاد و ستاد تسهیل 
اســتان، مسائلی در جهت پیشرفت و توسعه 
اقتصادی استان مطرح و محورهایی ترسیم 

شد که مهم‌ترین آن رفع موانع تولید بود.
به گزارش ایســنا بــه نقل از دادگســتری 
خوزســتان، وی ادامــه داد: رونــق تولید از 
طریق رفع موانع و افزایش خطوط تولید باید 
مدنظر همه مدیران استان قرار گیرد تا ضمن 
توسعه اقتصادی، شاهد کاهش نرخ بیکاری 
و متعاقب آن کاهش آسیب‌های اجتماعی و 

جرائم در استان باشیم.
دهقانی گفت: انتظار ما این است که واحدهای 
تعطیل و نیمه تعطیل شناسایی و موانع رکود 
آن‌ها در کارگروه‌های اختصاصی بررسی و در 

جهت رفع این موانع عمل شود.
رئیس ســتاد پیگیری اجرای سیاست‌های 
اقتصاد مقاومتی خوزستان تصریح کرد: هیچ 
واحد تولیدی نباید به واسطه بدهی به بانک‌ها 
و مورد تملک قرار گرفتن از سوی آن‌ها و یا 
به دلیل داشتن پرونده قضایی، تعطیل شود و 
تاکید شده است که پرونده این واحدها باید با 
ســرعت و دقت و خارج از وقت رسیدگی و 

منجر به صدور رای شود.
دکتر دهقانی افزود: از بانک‌ها خواســته شد 
سریعا نســبت به تعیین تکلیف و راه‎اندازی 
مجدد ایــن واحدهای تولیــدی اقدامات و 
تدابیر لازم را اتخاذ و به ستاد پیگیری اجرای 
سیاست‌های اقتصاد مقاومتی خوزستان اعلام 
کنند.وی همچنین با اشاره به وجود ۴۳۷ واحد 
زمین خالی در شــهرک‌های صنعتی استان، 
تصریح کرد: باتوجه به صدور مجوزهای ۴۸ 
ساعته از سوی اداره صنعت، معدن و تجارت 
استان، شاهد عدم اجرای طرح‌های مصوب 
از سوی برخی از شــرکت‌ها هستیم که در 
جلسه اخیر مقرر شــد شهرک‌های صنعتی 
ضمن رعایت دقت در عقد قراردادهای خود 
با صاحبان صنایــع، باتوجه به ضرب‌العجل 
تعیین شــده سه ماهه این ســتاد، نسبت به 
تعیین تکلیف این زمین‌های خالی پیگیری 
و اقدامات لازم انجام و تدابیری اتخاذ شــود 
که در صورت عدم اقدام درخواست کنندگان 
در موعد تعیین شده، قرارداد آن‌ها لغو و زمین 

مذکور به متقاضیان جدید واگذار شود.

پایگاه اطلاع رســانی پلیس فتا: ستوان‌یکم مهدی 
لفته‌ئی کارشــناس اداره پیشگیری پلیس فتا 

خوزستان ضمن برگزاری کلاس آموزشی 
در دبستان شهداء فرهنگی شهر اهواز 
عنوان داشــت: این روزها نسل جدید 
مدام از اینترنت استفاده می کنند. اگر 
چــه نوجوانان بیش تــر از گروه های 
ســنی دیگر درگیر اینترنت هســتند و 

ایــن کار را به دلیل اهــداف مختلفی از 
جمله شرکت کردن در کلاس های آنلاین، 

ارتباط برقرار کردن با دوستان و اعضای خانواده 
و غیره به انجام می رســانند اما گاهی اوقات اســتفاده از 

اینترنت در آنها به اعتیاد تبدیل می شود و می تواند اثرات بدی 
را به همراه داشته باشد. 

این مقام انتظامی در ادامــه ضمن تبریک هفته انتظامی بیان 

کرد: اضطراب، ناراحتی و افســردگی، ناتوانی برای 
پیش رفتــن طبق برنامه، بــه هم ریختگی 
خواب، انزوای اجتماعــی، دروغگویی و 
تغییــرات در رفتار، از مضرات اعتیاد به 

اینترنت در کودکان است. 
ســتوان‌یکم لفته‌ئی در جمع والدین 
دانش آمــوزان نیز با بیــان اینکه نه 
تنها کــودکان و نوجوانان در صورت 
استفاده نامناسب از اینترنت دچار مشکل 
شــده بلکه جامعه هم از طریق مواردی به 
خطر می افتد، عنوان داشت: والدین توجه داشته 
باشند تنظیمات امنیتی حریم خصوصی دستگاه‌هایی که 
در اختیار کودکان قرار دارد را فعال کنند. همچنین برای زمان 
فعالیت کودکان در فضای مجازی ساعت‌های مشخصی را در 

نظر بگیرند.

 تاثیرات مخرب استفاده بیش از حد از اینترنت
 برای کودکان
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موکب‌داران آبادانی زائران 
اربعین تجلیل شدند

 ماجرای هشدار ایمنی 
به ساختمان بلندمرتبه 

یک بانک در بلوار ساحلی 
اهواز چیست؟

استاندار خوزستان به همراه مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر و صنایع 
جانبی امروز پنج‌شنبه )۲۰ مهرماه( در بازدیدی از کشت و صنعت امام 
خمینی)ره(، بر توسعه زراعت چوب و ایجاد زنجیره صنعتی در استان 

خوزستان تاکید کرد.
به گزارش روابط‌عمومی شــرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی، در 
این بازدید که جمعی از مدیران و فرمانداران استان خوزستان حضور 
داشتند، علی اکبر حسینی محراب از اقدامات صنعت نیشکر در زراعت 
چوب همگام با کشــت نیشــکر قدردانی کرد و خواستار ورود همه 

صنایع به این طرح ملیّ شد.
وی به مزیت‌های طرح زراعت چوب اشــاره کرد و گفت، ۳۰۰ هزار 
هکتار زمین در اســتان به مدت پنج سال برای زراعت چوب در نظر 
گرفته شده است که باید زنجیره صنعت چوب همچون صنعت نیشکر 

در استان ایجاد شود.
تاکید بر ایجاد زنجیره صنعت چوب در خوزستان

استاندار خوزستان بر اهمیت شــکل‌گیری زنجیره صنعت چوب در 
اســتان تاکید کرد و گفت: این زنجیره بستر بسیار خوبی برای تولید 

محصولات متنوع، ایجاد اشتغال و رونق اقتصادی استان است.
ضرورت فعال‌تر شــدن مراکز تحقیقاتــی در زراعت چوب از دیگر 
محورهای سخنان استاندار در این بازدید بود. وی تحقیق و پژوهش 
را از مؤلفه هایی مهم در اجرای موفق این طرح عنوان و اضافه کرد: 

بدون تحقیقات، آموزش و ایجاد ساختار راه به جایی نخواهیم برد.
نماینده عالی دولت در خوزستان به نقش‌آفرینی مهم زراعت چوب در 
گسترش فضای سبز، تلطیف هوا و تثبیت کانون‌‌های ریزگرد اشاره 
و اظهار کرد، موضوع زراعت چوب، طرح راهبردی اســت و در کنار 
کشت نیشکر باید فعالیت جدیدی در حوزه کشاورزی آغاز شود که به 

گسترش فضای سبز و هوای پاک منجر شود.
قدردانی از اقدامات نیشکر در زراعت چوب

استاندار در ادامه از اقدامات صنعت نیشکر در رونق‌بخشی به زراعت 
چوب ابراز خرســندی کرد و بر اســتفاده از تجربیات شرکت توسعه 
نیشکر در این طرح ملی به عنوان یک کار تاثیرگذار در حوزه اشتغال 

و اقتصادی تاکید نمود.
تاکید به فرمانداران در طرح زراعت چوب

وی فرمانــداران را موظف به پیگیری و اجرایی شــدن طرح زراعت 
چوب با به‌کارگیری ظرفیت‌های موجود در سطح استان کرد و ادامه 
داد، امیدواریم با تکیه بر تحقیقات و استفاده از توان جوانان شهرها و 

روستاها، شاهد جهش خوبی در این زمینه باشیم.

سه گام توسعه نیشکر در زراعت چوب
در این بازدید، مدیرعامل شــرکت توسعه نیشــکر و صنایع جانبی 
گزارشی از اقدامات این شرکت در زراعت چوب و تکمیل زنجیره آن 

در کشت و صنعت‌های نیشکری ارائه کرد.
دکتر عبدعلی ناصری با اشــاره به اهداف زراعت چوب در کشــت 
و صنعت‌های نیشــکری، بیان کرد، صیانــت از منابع طبیعی، رونق 

اقتصادی و ایجاد اشتغال سه‌گام توسعه نیشکر در این طرح است.
وی بــه بیان ظرفیت‌های این شــرکت در تولید نهال نیز پرداخت و 
گفت، در حال حاضر نهالســتان مجهّزی بــا ۵۰۰ هزار اصله نهال 
اکالیپتوس در کشت و صنعت نیشــکر امام خمینی )ره( ایجاد شده 
و در عین حال، نهالســتان کشــت و صنعت‌های دیگر نیز از جمله 

فارابی فعال است.
 تعریف زنجیره کامل اکالیپتوس
از نهالستان تا کارخانه اسانس

ناصری از تعریف یــک زنجیره کامل برای در زراعت چوب خبر داد 
و افزود، یــک برنامه مدوّن برای چرخه زراعت چوب در این صنعت 
طراحی شده و طی این برنامه حتی برای تبدیل ضایعات اکالیپتوس 

به زغال، ام.دی.اف و اسانس برنامه‌ریزی شده است.
 ساخت کارخانه اسانس اکالیپتوس 

در زنجیره زراعت چوب
وی ایجاد و توســعه صنایع پایین دســتی را از آثار کشت صنعتی و 
متراکم درختــان اکالیپتوس عنــوان کرد و افــزود، کارخانه تولید 
»اسانس« اکالیپتوس، کارخانه تولید زغال بریکت، سایت کمپوست، 
تولید چوب و ام.دی.اف از جمله صنایع پایین دســتی زراعت چوب 

است.
به گفته مدیرعامل شــرکت توسعه نیشــکر، کارخانه تولید اسانس 
اکالیپتوس تاکنون ۸۵ درصد پیشــرفت داشته است و با بهره‌برداری 

از آن سالانه بیش از ۱۴۴ تن اسانس اکالیپتوس تولید خواهد شد.
ناصری به تولید چوب و ام.دی.اف از اکالیپتوس اشــاره کرد و گفت، 
سالیانه ۱۰۰ هزار مترمکعب چوب از جنگل‌های اکالیپتوس این واحد 

نیشکری قابل تبدیل به ام.دی.اف در کارخانه لوح سبز است.
وی در پایان، ایجاد اشــتغال را از دیگــر مزایای رونق زراعت چوب 
در صنعت نیشــکر برشمرد و بیان کرد، این طرح در کشت و صنعت 
نیشــکر امام خمینی )ره( باعث اشتغال ۲۴۲ نفر به صورت مستقیم 
شــده و در سایر واحدهای نیشکری نیز اشــتغال‌زایی مناسبی را به 

دنبال داشته است.

موکب‌داران و خادمــان آبادانی زائران اربعین 
حسینی روز شــنبه در مراسمی مورد قدردانی 

قرار گرفتند.
به گزارش خبرنگار ایرنا، امام جمعه آبادان در 
این آیین گفت: موکب داران در مرز شــلمچه 
سنگ تمام گذاشتند و ظرفیت موکب‌ها نشان 
داد در حوادث مختلف در کنار آســیب دیدگان 

هستند.
حجت الاسلام عبدالحسین غبیشاوی اظهار 
کرد: به طــور قطع در آینده نقش موکب داران 

تاثیرگذارتر خواهد بود.
امــام جمعه آبادان اربعیــن را همایش بزرگ 
جهان اســام بیان کرد و گفت: موکب داران 
گوشــه‌ای از حرکت عظیم اربعین را بر عهده 

دارند.
وی در ادامه با اشاره به شرایط غزه تاکید کردکه 
خیران و موکب داران برای کمک به غزه ورود 

کنند تا موارد لازم به مردم فلسطین برسد.
حجت الاســام غبیشــاوی بیان کرد: محور 
مقاومت برنامه دارد و موکب داران برای اجرایی 

شدن آن کمک‌های خود را دریغ نکنند.
معاون استاندار خوزستان و فرماندار ویژه آبادان 
نیز در این آیین گفت:طوفان بزرگ امت اسلامی 
با ســر پیکان مدافعان فلسطینی امروز در دنیا 

ترس بر اندام دشمن افروخته است.
احسان عباســپور افزود: ارتش فلسطینی در 
برابر ارتش تا دندان مسلح ایستاده و اسرائیل 

را با ادوات نظامی به زانو در آورده است.
وی اظهار کرد: اســرائیل که ادای اشراف در 
موضوعات دنیا دارد برابر فلسطین در حال فرار 
کردن است و کسی فکر نمی کرد حماس چنین 

حماسه بیافریند.
فرمانــدار ویژه آبــادان با تقدیــر از تلاش 
موکب‌داران در ایام اربعین گفت: موکب دارانی 
که در اربعین زحمت کشــیدند تــا به زائران 
خدمات رســانی کردند ارادت خود را به امام 

حسین)ع( نشان دادند.
عباســپور گفت: امروز موکب‌داران در کشور 
شــیعه ثابت کردنــد که یــاران واقعی امام 
حســین)ع( هســتند؛ موکب داران با هزینه 
شخصی خدمات رسانی کردند که اجر این کار 
بالاست.وی افزود: امسال با تمامی اقداماتی که 
دشــمن انجام داد و امید داشت فضای اربعین 
کمرنگ نشان داده شــود با حضور پرشور و با 

همت مسلمانان امسال پررنگ تر بود.
عباسپور با قدردانی از اقدامات شهرداری آبادان 
گفت: امسال شــهرداری آبادان یکی از زنده 
ترین مســیرها را مهیا کرد تا زائران با شرایط 
بهتری در پیاده‌روی اربعین حســینی شرکت 
کنند.فرماندار ویژه آبادان توزیع گاز رایگان بین 
مواکب را از دیگر موارد مهم خدمات رسانی به 
زائران عنوان کرد و گفت: توزیع ارزاق امسال 
بهتر از گذشته بود، امسال همه در کنار موکب 
داران بودند تا خدمات رسانی به زائران مناسب 
تر از گذشته باشد.وی افزود: نیروهای نظامی 
و انتظامی، بســیج و سپاه امنیت را به‌خوبی در 
مرز ایجاد کردند، در این مسیر کمترین حادثه 
رانندگی نیــز به وجود آمــد، هیچگونه اقدام 
ضدامنیتی و حتی هشــدار هم در این منطقه 

نداشتیم.

چند روزی است که هشدار شهرداری منطقه 
۲ اهواز نسبت به ایمنی ساختمان یک بانک 
در مجــاورت بلوار ســاحلی غربــی، موجب 
واکنش‌های بسیاری در فضای مجازی شده 

است؛ اما ماجرا چیست؟
در این هشــدار که در هفته گذشــته از سوی 
شــهرداری منطقه دو اهواز در قالب یک بنر 
روی دیوار ســاختمان سرپرستی بانک سپه 
نصب شده، عنوان شده است: مدیریت، پرسنل 
و مراجعان سرپرســتی بانک سپه، به استناد 
تبصره ۷ ماده ۱۰۰ و بند ۱۴ ماده ۵۵ و حسب 
دستور مقام قضایی و به جهت جلوگیری از هر 
گونه حوادث ناگوار ناشــی از عدم اخذ گواهی 
ایمنــی و پایان کار، از تردد و اقامت در محیط 

این ساختمان جداً خودداری شود.
این ســاختمان که در تابلوی اطلاعات پروژه 
آن نوع کاربری مســکونی، اداری و تجاری با 
۱۴ ســقف و ۱۶ واحد مسکونی عنوان شده، 
در مجــاورت رودخانــه کارون و پل هفتم در 
غرب اهواز و در حاشــیه بلوار ساحلی ساخته 

شده است.
بنا به گفته نایب رئیس کمیســیون عمران و 
شهرسازی شورای شهر اهواز، این ساختمان 
پیش از این یک ساختمان قدیمی‌ساز بوده و 
ســپس تخریب و به جای آن ساختمان فعلی 

ساخته شده است.
نایب رئیس کمیســیون عمران و شهرسازی 
شورای شــهر و رئیس سازمان آتش‌نشانی و 
خدمات ایمنی شهرداری اهواز توضیحاتی ارائه 

داده‌اند که در ادامه می‌خوانید.
ســیاوش محمودی نایب رئیس کمیسیون 
عمران، معماری و شهرســازی شورای شهر 
اهواز در گفت‌وگو با ایسنا، در خصوص صادر 
نشدن گواهی ایمنی برای ساختمان سرپرستی 
بانک سپه خوزستان واقع در بلوار ساحلی غربی 
اهواز اظهار کرد: این ساختمان قدیمی بوده و 
پروانه ساخت آن مربوط به سال ۱۳۷۶ است 
و بعد، اصلاحیه‌ای برای تخریب و بازســازی 

دریافت و ساختمان جدیدی احداث کردند.  
وی افزود: ساختمان جدید بانک سپه، تخلفات 
ماده ۱۰۰ از جمله اضافه بنا داشــته است و بر 
اســاس رای قطعی دادگاه، ۴۸ میلیارد تومان 

جرایم آن تعیین شده است.
نایب رئیس کمیســیون عمــران، معماری و 
شهرســازی شورای شــهر اهواز گفت: برای 
دریافت پایان کار ســاختمان، مالک آن باید 
ابتدا جرایم خود را پرداخت کند. از سوی دیگر 
برای دریافت گواهی ایمنی نیز به ســازمان 
آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری مراجعه 
نکرده‌اند بنابراین تا زمانی که ساختمان گواهی 
پایان کار ندارد، یک محل کارگاهی اســت و 

حق بهره‌برداری از آن را ندارند.

قدردانی استاندار خوزستان از اقدامات صنعت نیشکر در رونق زراعت چوب؛

 زنجیره صنعت چوب 
در خوزستان همچون نیشکر ایجاد شود
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مدیرعامل شرکت توانیر:

خوزستان سومین استان پرچالش در حوزه برق است
مدیرعامل شرکت توانیر با اشــاه به عبور موفق از پیک مصرف تابستان 
۱۴۰۲، گفت: خوزستان سومین استان پر چالش کشور در حوزه برق است.

آرش کُردی در حاشــیه بازدید از شــبکه برق شهرستان آبادان که امروز، 
۲۲ مهرماه انجام شــد، با اشــاره به عبور موفق از پیک مصرف تابستان 
۱۴۰۲، اظهار کرد: از امروز باید به فکر بهینه‌ســازی و توسعه شبکه برق 
باشیم تا مثل سالی که گذشت، برقی مطمئن و پایدار به مشترکین تحویل 

داده شود.

وی افزود: باید از فرصت میان ۲ پیک مصرف برق که شامل فاصله پایان 
و شروع فصل گرما است به عنوان یک فرصت حیاتی و مهم برای تقویت 

شبکه استفاده کرد.
مدیرعامل شــرکت توانیر گفت: تا آغاز پیک مصرف ســال جدید باید از 
فرصت کم‌باری شبکه نهایت استفاده را کرد و در نقاطی که لازم است با 
افزایش ظرفیت و در سایر نقاط با بهینه‌سازی و رفع نقاط حادثه‌خیز، شبکه 

برق را برای اوج مصرف در پیش، آماده کرد.

 مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای استان:

شبکه برق خوزستان برای 
تابستان ۱۴۰۳ تقویت و 

بهینه‌سازی می‌شود

مدیرعامــل شــرکت بــرق منطقه‌ای 
خوزســتان با اشــاره به پرباری شــبکه 
برق خوزستان، گفت: کار بهینه‌سازی و 
تقویت شــبکه با کاهش دما و بار ‌شبکه، 

برای تابستان ۱۴۰۳ آغاز خواهد شد.
محمود دشــت بزرگ در حاشیه بازدید 
مدیرعامل شــرکت توانیر از شبکه برق 
شهرســتان آبادان که امروز، ۲۲ مهرماه 
انجام شــد، اظهار کــرد: در امور انتقال 
ناحیه جنوب شــرکت بــرق منطقه‌ای 
خوزســتان به مرکزیت آبادان، ۱۶ پست 
انتقال و فوق توزیع وجود دارد که درصد 
 بارگیری از ایــن تجهیزات عدد مطلوب 

۴۵ درصد است.
به گزارش ایســنا، وی افــزود: به لحاظ 
بارگیری ناحیه جنوب به مرکزیت آبادان 
و ناحیه شمال شرق خوزستان به مرکزیت 
مسجدسلیمان از بهترین شرایط بارگیری 
در میــان نواحی ۱۰ گانه شــرکت برق 

منطقه‌ای برخوردار هستند.

پل شناور دهستان عنافچه 
شهرستان باوی نصب شد

معاون هماهنگی امور عمرانی اســتانداری 
خوزســتان از نصب پل شناور ارتش بر روی 
رودخانه کارون برای تردد اهالی عنافچه خبر 
داد و گفــت: امروز عملیات نصب این پل به 

اتمام رسید.
محمد خانچی در گفت و گو با ایسنا، اظهار 
کــرد: با توجه به پیگیری‌های اســتانداری 
خوزســتان برای حل مشــکل تردد اهالی 
عنافچه و هماهنگی‌های انجام‌شده و دستور 
فرمانده نیــروی زمینی ارتــش جمهوری 
اسلامی ایران برای کمک به مردم عنافچه 
و تسهیل در تردد اهالی، فرآیند نصب مجدد 
پل شــناور این منطقه توســط گروه ۴۲۲ 

مهندسی آغاز شد.

  آگهی مزایده عمومی 
     
شهرداری اندیمشک در نظر دارد به اســتناد مجوز شماره 44/1/36025 مورخ 1401/11/30  
استانداری خوزستان نسبت به فروش 7 دستگاه اتوبوس شهری فرسوده را با پایه کارشناسی 
از طریق سامانه ستاد ایران با رعایت تشریفات قانونی مزایده عمومی واگذار نماید. بوینوسیله 

از شرکت یا اشخاص واجدشرایط جهت شرکت در مزایده دعوت به عمل می آید.
1-محل دریافت اسناد مزایده:از طریق سامانه ستاد ایران دریافت نمایند.

2-میزان ســپرده نقدی یا ضمانت نامه متقاضیان می بایست نسبت به واریز  ۵ درصد قیمت 
کل پایه 16/800/000/000 ریال به مبلغ 840/000/000 ریال را بعنوان سپرده شرکت در مزایده 
را به حساب شماره ۲۱۱۳4۳۸۷۰۳۱۹۷۳ شهرداری اندیمشک نزد بانک انصار )ضمانت نامه 

بانکی( از طریق سامانه ستاد اقدام نماید.
3- مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده از سایت : از ساعت 11:00 روز دوشنبه مورخ 1402/1/28 

لغایت ساعت 18:00 روز شنبه مورخ 1402/2/9 می باشد.
4- مهلت زمانی ارائه پیشنهادات : متقاضیان می توانند پیشنهادات خود را از ساعت 19:00 
روز شنبه مورخ 1402/2/9 تا ســاعت 19:00 روز سه شنبه مورخ 1402/2/19 از طریق سامانه 

ستاد ارائه نماید.
 5- بازگشایی پاکات که از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ساعت 9 صبح روز 

چهارشنبه  مورخ 1402/2/20 انجام خواهد گرفت.
 6- برندگان اول، دوم و سوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند ضمانت نامه آنان به 

ترتیب ضبط خواهد.
7- بدیهی است شرکت در مزایده و ارائه پیشــنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در 
اسناد مزایده بوده و شهرداری در رد یا قبول هریک از پیشنهادات مختار است  و شرکتهایی که 
مجوز فعالیت از شرکت گاز و شرکت پخش فرآوردهای نفتی ایران نداشته باشند پاکات آنها باز 

نوبت اول

شهرداری اندیمشک
فراخوان مناقصه عمومی 

یک مرحله ای با ارزیابی کیفی  به شماره 1402/36/188 

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای اســتان خوزستان در نظر 

دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای به شماره 2002001467000188 
موضوع تعمیرات و بهسازی و معابر و ابنیه بخشی از پابانه بار بندر 
امام خمینی )ره( را از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

برگزار نماید. 
جهت دریافت اطلاعات بیشتر و اسناد مناقصه به سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت )ستاد ایران( مراجعه نمایید.
-مهلت زمانی دریافت اســناد:  شــنبه 1402/7/22 تا یکشنبه 

1402/7/30 ساعت ۱۹:۰۰
-مهلت تحویل پاکات:  یکشنبه 1402/8/21  ساعت 15:00    

-گشایش پاکات: دوشنبه 1402/8/22 ساعت 9:00
شناسه آگهی:1584308 

روابط عمومی راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خوزستان 

نوبت  دوم

آگهی مناقصه
آسفالت و تعمیرات آسفالت در سطح شهر امیدیه ) مرحله دوم( نوبت دوم

بدینوسیله شهرداری امیدیه در نظر دارد نسبت به اجرای عملیات آسفالت و تعمیرات آسفالت 
در کوی مطهری، بلوار امام خمینی)ره(، امیدیه علیا، کوی آزادگان، پارک پرستار، بلوار شهید 
دقایقی، تعاونی جهاد، کوی پردیس، آرامســتان جدید، امیدیه سفلی و بلوار پاسداران شهر 
امیدیه با شرح عملیات مندرج در اسناد مناقصه از طریق بخش خصوصی اقدام نماید. لذا از 
شرکتهای واجد شرایط با توجه به اسناد مناقصه دعوت بعمل می آید . در صورت تمایل قیمت 
پیشنهادی خود را اعلام تا در صورتیکه به صرف و صلاح شــهرداری باشد نسبت به انعقاد 

قرارداد اقدام شود.
1- شرکت کننده میبایست تضمین شرکت در مناقصه به مبلغ 1/812/708/000ریال بحروف 
یک میلیارد و هشــتصد و دوازده میلیون و هفتصد و هشت هزار ریال با اعتبار حداقل ۳ ماه 
بصورت ضمانت نامه بانکی/ وجه نقد به حساب شماره ۰۱۰۵۳۴۴۲۹۲۰۰۲ شهرداری امیدیه 

در وجه شهرداری امیدیه با شناسه ملی ۱۴۰۰۰۱۶۷۴۰۲ ارائه نماید .
2- در صورت عدم انعقاد قرارداد در مهلت مقرر سپرده شرکت در مناقصه برندگان اول، دوم 

و سوم به نفع شهرداری ضبط میگردد. 
3-خرید و دریافت اسناد از طریق مراجعه به سامانه ستاد

4-مهلت دریافت اسناد مناقصه از مورخ 1402/7/24 لغایت مورخ 1402/7/29 میباشد .
5- آخرین مهلت تحویل پاکات تا ساعت ۱۵ مورخ 1402/8/9 میباشد .

6- محل و تاریخ بازگشــایی پاکات: محل بازگشــایی پاکات دفتر شهردار ساعت ۹ مورخ 
1402/8/10 میباشد.

7-شهرداری امیدیه در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار میباشد .
8- هزینه خرید اســناد مناقصه 3/000/000 ریال میباشــد هزینه به حســاب شــماره 

۰۱۰۵۳۴۴۲۹۲۰۰۲ بنام درآمد شهرداری امیدیه واریز گردد.
9- برآورد اولیه مبلغ 36/254/160/000 ریال بحروف سی و شش میلیارد و دویست و پنجاه 

و چهار میلیون و صد و شصت هزار ریال می باشد.
10- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج شده است .

چاپ در نوبت اول : 1402/7/22 
چاپ در نوبت دوم:1402/7/23

روابط عمومی شهرداری امیدیه
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 دبیرکل نهاد سفیران اتحاد خاورمیانه:

 سکوت مجامع بین الملل 
در مقابل تهاجمات 

صهیونیست دل انسان‌های 
آزادی‌خواه را به درد آورد

بیش از ۴۱ هزار تن خرما 
از نخستان‌های آبادان 

برداشت شد

دستگاه‌های نظارتی مانع خروج بدون 
مجوز شکر تولیدی از خوزستان شوند

سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری خوزستان از دستگاه 
های امنیتی و نظارتی خواست تا مانع خروج بدون مجوز شکر از استان شوند.

به گزارش ایرنا محمد راضی جلالی روز شنبه در نشست تنظیم بازار خوزستان 
در محل معاونت اقتصادی استانداری خوزستان بیان کرد: متاسفانه مواردی 
در خصوص خروج بدون مجوز شکر از استان گزارش شده که این موضوع از 

دستگاه‌های امنیتی استان پیگیری خواهد شد.
وی با تاکید بر اینکه ســازمان جهاد کشاورزی خوزستان باید تا ۲ روز آینده 
گزارشــی از نحوه تامین و توزیع شکر در اســتان ارائه کند گفت: به منظور 
ســاماندهی و همچنین بررسی عرضه و تقاضای این محصول، این سازمان 
باید فهرســت عاملان دارای مجوز عرضه شکر استان را در اختیار معاونت 

اقتصادی استانداری قرار دهد.
به گزارش ایرنا، خوزســتان دارای هشت واحد تولیدی نیشکر شامل  هفت 
تپــه ،  امام خمینی)ره( ،  دهخدا  ،  حکیم فارابی ،  امیرکبیر ،  دعبل خزاعی 
،  میرزاکوچک خان  و  ســلمان فارسی  از شرکت های تابعه شرکت توسعه 
نیشکر و صنایع جانبی خوزستان هستند. شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی 
حدود ۴۰درصد نیاز کشور به شکر را تامین می‌کند، نیاز سالانه کشور به شکر 

حدود ۲.۲ میلیون تُن است.
راضی جلالی افزود: کارخانه های نیشــکر از منابع اســتان برای کار و تولید 

استفاده می‌کنند و بدیهی است که نیاز مردم خوزستان به شکر را تامین کنند.
وی در ادامه با تاکید بر نظارت هر چه بیشــتر و بهتر تامین و توزیع گوشــت 
قرمز در بازار استان گفت: متاسفانه تامین و توزیع گوشت قرمز در بازار استان 
با چالش‌هایی روبه‌رو است که این شرایط افزایش بی رویه قیمت‌ها را درپی 

داشته است.
قیمت هر کیلوگرم گوشت قرمز در بازار خوزستان تا ۶ میلیون ریال افزایش 

یافته است.
راضی جلالی با تاکید بر اینکه نباید مشکلی در تامین کالای اساسی استان 
ایجاد شــود افزود: دســتگاه‌های مروبطه پیشــگیری‌های لازم به منظور 
جلوگیری از هرگونه کمبود و یا مشــکل در تامین گوشت قرمز و مرغ را در 

دستور کار قرار دهند.
سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری خوزستان همچنین با 
ابراز گله‌مندی از وضعیت نامناســبت پخت نان در استان گفت: مردم از این 
وضعیت رضایت ندارند بنابراین نظارت بر کیفیت و حجم پخت نان با جدیت 

بیشتری اعمال شود.
وی ادامه داد: اگر مدیران اســتان مشکلات و مسائل را به دستگاه‌های دیگر 
نســبت دهند مشکلات مردم حل نمی‌شــود؛ لذا همه دستگاه‌ها موظف به 

خدمات رسانی مناسب به مردم هستند.

مدیر جهاد کشــاورزی آبادان گفت: ۴۱ 
هزار و ۳۰۰ تن خرما از سطح زیر کشت 
نخیلات این شهرســتان برداشت شده 

است.
حسن دشتی نژاد شــنبه در گفت‌ و گو 
با خبرنــگار ایرنا بیان کرد: از این میزان 
۲۵ هزار و ۶۰۰ تــن مربوط به خرمای 
رقم اســتعمران، هشت هزار و ۱۰۰ تن 
برحی و هفت هزار و ۶۰۰ تن سایر انواع 

خرما است.
وی با اشــاره به اینکه آبادان از ۱۲ هزار 
و ۷۵۰ هکتار نخیلات برخوردار اســت 
پیش‌بینی کرد: برداشــت ۶۸ هزار تن 
محصول خرما از نخلســتان‌های آبادان 

تا پایان مهرماه ادامه یابد.
آبــادان ۱۳ هــزار و ۲۰۰ هکتار زمین 
کشاورزی و بیش از ۲ میلیون نفر نخل 

خرما دارد.
توسعه مکانیزاسیون کشاورزی 

در شادگان
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان شادگان 
در ادامه اظهار کرد: چهار دستگاه کشت 
مستقیم و سه دستگاه کف‌کار یارانه‌دار 
از منابع دانه های روغنی برای توســعه 
مکانیزاسیون بخش کشاورزی و افزایش 
بهره‌وری در بخش کشاورزی تهیه شده 

است.
جمشید اســامیان با تاکید بر کاهش 
هزینه تولیــد، افزایش عملکرد و درآمد 
کشــاورزان به عنوان مهمترین اهداف 
مکانیزاســیون گفت: افزایــش تولید، 
کاهــش مصرف بذر تا حدود ۳۰ درصد، 
دفــن کودهای مورد نیاز گیاه در مراحل 
اولیه رشد و افزایش بهره‌وری آبیاری از 
جمله مزایای استفاده از دستگاه کف‌کار 

است و در زمین‌های شور کاربرد دارد.
وی اضافه کرد: کشــت مستقیم خاک 
ورزی به عنوان روش نوین در کشاورزی 
با حذف عملیات خاک‌ورزی یا شخم‌زنی 

در زمین کشاورزی انجام می‌شود.
شهرستان شادگان در جنوب خوزستان 
دارای ۲ میلیون و ۶۰۰ هزار اصله نخل، 
یکی از مراکز عمده تولید انواع خرما به 
شــمار می‌رود؛ استعمران، گنطار، بریم، 
برحی، اشــگر از انواع خرمای تولید در 

شادگان است.

دبیرکل نهاد ســفیران اتحاد و همبستگی 
اجتماعی خاورمیانه گفت: سکوت مجامع 
بین‌المللی طرفدار حقوق بشــر در مقابل 
تهاجمات و اقدامات وحشیانه و ضد انسانی 
صهیونیســت، امروز بیــش از پیش دل 
انسان‌های آزادی‌خواه در سرتاسر جهان را 

به درد آورده است.
عباس احمدی‌مهر روز شــنبه در گفت و 
گو با خبرنــگار ایرنا ضمن محکوم کردن 
جنایت‌های اخیر رژیم صهیونیســتی در 
غزه و سایر مناطق فلسطین اشغالی اظهار 
کرد: شــهادت زنان و کودکان فلسطینی و 
سایر جنایت‌های گروهک‌های تروریستی 
به ویژه در افغانســتان، بار دیگر مظلومیت 
آشــکار این ملت‌های بی‌دفاع و نیز نقض 
آشــکار اصول و قواعد مسلم حقوق بین 
الملل را توســط مــزدوران حلقه به گوش 

استکبار به جهانیان یادآوری می‌کند.
وی تاکید کرد: امروز باید غیرت مسلمانان 
بــه جوش آید و فریــاد دادخواهی آنان به 
گوش همه جهانیان برسد تا حقوق خویش 
را در قبال این جنایات ضد بشری استکبار 

احیا کنند.
احمدی مهر خاطر نشــان کرد: محاصره 
و نسل‌کشــی مسلمانان در فلسطین و نیز 
جنایات کور تروریستی در منطقه، اقداماتی 
زاییده از حضور نامشــروع شیطان بزرگ و 
غده سرطانی اسرائیل در منطقه و پرورش 
یافتــه با ســکوت و بی‌تفاوتــی برخی از 

کشورهای اسلامی است.
دبیرکل نهاد ســفیران اتحاد و همبستگی 
اجتماعی خاورمیانه گفت: ما سفیران صلح 
و ســازش، همنوا با ملت‌های آزاده جهان 
با محکوم کردن این جنایات، از نهادهای 
بین‌المللی و منطقه ای به ویژه ســازمان 
کنفرانس اسلامی و شورای امنیت سازمان 
ملل متحد درخواست می‌کنیم تصمیمات 
مهمی را در راســتای خنثی سازی توطئه 
های رژیــم صهیونیســتی و گروههای 
تروریســتی مزدو اســتکبار اتخاذ کرده و 
پیام‌آور صلح و امنیــت برای مردم منطقه 

باشند.
وی اعلام کرد: که با تمامی وجود در کنار 
مردم و گروه‌های مبارز فلســطینی و سایر 
ملت‌های مظلوم و ستمدیده منطقه باقی 

می‌مانیم.
نهاد سفیران اتحاد و همبستگی اجتماعی 
خاورمیانــه ، بــرای گســترش فرهنگ 
صلح، بخشایش و گذشــت، با همکاری 
دســتگاه‌های دولتی و مردمی در سراسر 

کشور تشکیل شده است.
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 مهمترین اقدامات و دســتاوردهای امــور ورزش و تربیت بدنی 
شــرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در ســال 1401 و شش ماه 

نخست سال جاری تشریح شد.
به گزارش پايگاه اطلاع رســاني نفتخيز، ابوالقاسم حبیبی پور در 
گفت و گو با رئیس امور ورزش و تربیت بدنی شرکت ملی مناطق 
نفتخیز جنوب بر اهمیت ســامت جســمانی و روحی کارکنان و 

توسعه بیش از پیش امر ورزش تاکید کرد.
وی گفت: مقوله ورزش در شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب باید 

در سطح گسترده تقویت و احیا شود.
حبیی پور ادامه داد: سلامتی و پویایی نیاز مبرم و اساسی سرمایه 
های انســانی برای دستیابی به اهداف کلان شرکت است که بی 
شــک بخشی از این اهداف با تلاش مضاعف و توجه ویژه به امر 

ورزش محقق می شود.
سرپرست مدیریت منابع انسانی ضمن قدردانی از زحمات تمامی 
دســت اندارکاران حوزه ورزش، بیان داشــت: تمام توان خود را 
بکار خواهیم گرفت تا با برنامه ریزی های دقیق بتوانیم رویدادها 
و برنامه های متنوع ورزشــی را بین کارکنان عملیاتی، ســتادی، 
مجموعه خانــواده های کارکنان و حتی مــدارس ایجاد کنیم و 
همواره شــاهد موفقیت ها و دستاوردهای درخشانی در این حوزه 

باشیم.
در این نشســت اســکندر فرهمند با ارائه گزارشــی به مهمترین 
اقدامات و دســتاوردهای امور ورزش اشــاره کرد و گفت: احداث 
پارک ورزش و نشــاط شهرک نفت با اســتفاده از ظرفیت های 
داخلی، احداث ســکوی همایش، فضاســازی و ساخت آبشار در 
محوطه امور ورزش، تعمیر، بهسازی و تجهیز سالن های ورزشی 
مختلف و پیگیری پروژه های تعمیراتی استخرهای شهرک نفت 

بخشی از اقدامات این امور در سال 1401 بودند.

حضور دختر فوتبالیست 
 خوزستانی در مسابقات
 زیر ۱۴ سال جام کافا

دختر خوزســتانی به همراه تیم ملی فوتبال 
 زیر ۱۴ ســال در مســابقات کافا شــرکت 

می کند.
این رقابت ها از ۲۳ تا ۲۷ مهرماه در شــهر 
دوشنبه کشور تاجیکستان آغاز می شود که 
مریم خلیلی به عنوان نماینده خوزستان به 
همراه تیم ملی ایران در جام کافا حضور دارد.

به گزارش ایســنا، اولین بازی ایران در این 
تورنمنت،  )۲۳ مهرماه( برابر قرقیزســتان 

است
قرقیزستان، تاجیکستان و ازبکستان با ایران 

در همگروه هستند.

 سرپرست معاونت تربیت بدنی و سلامت 
آموزش و پرورش استان عنوان کرد:

دانش معلمان ورزش 
خوزستان به روز می‌شود

سرپرســت معاونت تربیت بدنی و ســامت 
اداره‌کل آموزش و پرورش خوزستان با اشاره 
به برنامه‌ریــزی برای به روزرســانی دانش 
تخصصــی معلمــان ورزش، از تلاش برای 
کیفیت‌بخشی به درس تربیت بدنی با استفاده 

از تشکیل کارگروه‌های تخصصی خبر داد.
سید روح‌الله موســوی  با اشاره به تجهیزات 
ورزشی مدارس استان خوزستان، اظهار کرد: 
هر چند هنوز وســایل و تجهیزات ورزشی در 
ســال جدید تقسیم نشــده و از سوی وزارت 
آموزش و پرورش نیز هنوز تجهیزات جدیدی 
تخصیص داده نشده‌ است اما مقداری وسایل 
ورزشی در انبار وجود دارد که قرار است بخشی 
از آن به مدارس کم‌برخوردار اختصاص یابد و 
بخش دیگری بین مدارس تخصصی تربیت 
بدنی توزیع شود.وی ادامه داد: مشکل تامین 
ســهمیه لباس‌های ورزشی همکاران تربیت 
بدنی که به علت برخی مشــکلات از ســال 
گذشــته هنوز به دســت آن‌ها نرسیده بود، با 
برخی رایزنی‌ها حل شــد و لباس‌ها در شروع 

سال تحصیلی به دست همکاران رسید.
سرپرســت معاونت تربیت بدنــی گفت: در 
حوزه تندرســتی، دو جلسه با عنوان کارگروه 
تخصصی استانی پایگاه بهداشت و تغذیه سالم 
و کارگروه تخصصی استانی بهداشت دهان و 

دندان، برگزار شده است.

 مهمترین دستاوردهای 
امور ورزش و تربیت بدنی تشریح شد

  آگهی مزایده عمومی 
     
شهرداری اندیمشک در نظر دارد به استناد مجوز شماره 44/1/36025 مورخ 1401/11/30  اســتانداری خوزستان نسبت به فروش 7 دستگاه اتوبوس 
شهری فرسوده را با پایه کارشناسی از طریق سامانه ستاد ایران با رعایت تشریفات قانونی مزایده عمومی واگذار نماید. بوینوسیله از شرکت یا اشخاص 

واجدشرایط جهت شرکت در مزایده دعوت به عمل می آید.
1-محل دریافت اسناد مزایده:از طریق سامانه ستاد ایران دریافت نمایند.

2-میزان ســپرده نقدی یا ضمانت نامه متقاضیان می بایست نسبت به واریز  ۵ درصد قیمت کل پایه 16/800/000/000 ریال به مبلغ 840/000/000 ریال را 
بعنوان سپرده شرکت در مزایده را به حساب شماره ۲۱۱۳4۳۸۷۰۳۱۹۷۳ شهرداری اندیمشک نزد بانک انصار )ضمانت نامه بانکی( از طریق سامانه ستاد 

اقدام نماید.
3- مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده از سایت : از ساعت 11:00 روز دوشنبه مورخ 1402/1/28 لغایت ساعت 18:00 روز شنبه مورخ 1402/2/9 می باشد.

4- مهلت زمانی ارائه پیشنهادات : متقاضیان می توانند پیشنهادات خود را از ساعت 19:00 روز شنبه مورخ 1402/2/9 تا ساعت 19:00 روز سه شنبه مورخ 
1402/2/19 از طریق سامانه ستاد ارائه نماید.

 5- بازگشایی پاکات که از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ساعت 9 صبح روز چهارشنبه  مورخ 1402/2/20 انجام خواهد گرفت.
 6- برندگان اول، دوم و سوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند ضمانت نامه آنان به ترتیب ضبط خواهد.

7- بدیهی است شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مزایده بوده و شهرداری در رد یا قبول هریک از پیشنهادات 
مختار است  و شرکتهایی که مجوز فعالیت از شرکت گاز و شرکت پخش فرآوردهای نفتی ایران نداشته باشند پاکات آنها باز نخواهد شد سایر اطلاعات و 

جزییات و شرایط مربوط به مزایده در اسناد مزایده درج می باشد.

امور قرارداها- شهرداری اندیمشک

نوبت  اول

آگهيشهرداری اندیمشک
 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی هیات حل اختلاف مستقر در 
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان اندیمشک

مستنداً به ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/۰۹/20 مجلس 
شورای اسلامی اسامی متقاضیانی که به استناد قانون مذکور تقاضای ثبت نموده اند و هیات حل اختلاف برابر آرای صادره تصرفات مالکانه و بلامعارض 

آنها را محرز تشخیص داده جهت اگهی عمود دو نوبت به شرح ذیل آگهی می نماید:
آگهی )اصلاحی(

-1پلاک 111/1 آقای محمد حسین طاهری پور فرزند حسین خریداری شده از مالکین رسمی تقی میرزاوند و خدازی شیر مرد میرزاوند ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به استثناء منابع طبیعی واقع در آن و قبرستان متروکه به مساحت ۲۴۲۳۹۰ متر مربع به آدرس : اراضی معروف به پیرگرگان واقع 

در بخش ۱۳ الوار گرمسیری.
توضیح این که برابر رای شماره 66/۷۵۹/3705 - 1372/۱۲/3 هیات حل اختلاف مستقر در ثبت دزفول موضوع قانون اصلاح و حذف موادی از قانون 

ثبت و الحاق موادی به آن مصوب 1370/۰۶/31 تصرفات مالکانه حسین طاهری پور )قلاوند سابق( در یک قطعه زمین مزروعی به استثناء منابع طبیعی 
واقع در آن و قبرستان متروکه به مساحت ۲۴۲۳۹۰ متر مربع به آدرس : اراضی معروف به پیرگرگان واقع در بخش ۱۳ الوار گرمسیری مورد تائید قرار 

گرفت که در آگهی بند ۶ ماده ۱ قانون مذکور در روزنامه ابرار به شماره های ۱۰۶۳ - 1373/۰۲/26 و ۱۶۱۵ - 1373/۰۳/11 به اشتباه شماره پلاک ۱۱ 
درج گردیده بود و آقای محمد حسین طاهری پور به عنوان احد از ورثه مرحوم حسین طاهری پور )قلاوند سابق( به موجب وکالت نامه شماره ۸۰۹۷ 
- 1389/4/16 دفتر ۱۵۰ اندیمشک و تفویض وکالت به شماره ۹۶۳ - 1389/۱۰/22 دفتر ۳۲۲ اندیمشک و سند اقرارنامه غیرمالی به شماره ۱۲۰۷۳ - 

1397/۰۱/7 تنظیمی دفترخانه ۳۲۲ اندیمشک و همچنین درخواست وارده به شماره ۱4۰۱۸۵۶۱۷۰۱۵۰۰4۲۶۵ - 1401/۰۶/28 تقاضای تجدید آگهی
های ثبتی و ادامه عملیات تا صدور سند به نام خویش را نموده است .

 این اگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار رای هیات در محل 
الصاق تا در صورتی که افراد ذی نفع اعتراضی داشته باشند ظرف دو ماه از تاريخ انتشار اولین آگهی در خصوص املاک واقع در شهر و در خصوص 

املاک واقع در روستا از تاریخ الصاق اگهی ظرف دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل تسلیم و ظرف یک ماه از تاریخ اعتراض به ثبت مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی آن را به اداره ثبت محل تحویل دهد. در این صورت ادامه اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 

قطعی دادگاه میباشد در صورتی که اعتراض در مهلت مقرر واصل نگردد و یا معترض در مهلت قانونی گواهی دادخواست را به اداره ثبت محل ارائه 
ننماید. اداره ثبت محل اقدام به صدور سند مینماید. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضور به دادگاه نمی باشد.

تاریخ نوبت اول آگهی :1402/7/23
 تاریخ نوبت دوم آگهی : 1402/8/8

رئیس ثبت اندیمشک- نادر رضایی میرقائد 

اگهی فقدان سند 
آقای مهردادصادقی و هوشــنگ صادقی  
با تســلیم دوبرگ‌ استشــهادگواهی شده 
دفترخانه ۲۲۰شوشــتر مدعی اســت  که 
اســنادمالکیت ۴دانــگ ازششــدانگ 
پــاک شــماره ۵فرعــی از۲۵۲۳اصلی 
واقــع دربخــش ۱شوشــتربه ترتیــب 
دردفترجلد۸۲و۲۹صفحــات۳۷۹و۴۷۳ 
ذیــل ثبــت.۱۷۶۰۰و۴۵۷۵ بنــام آقای 
مهردادصادقی و هوشــنگ صادقی  ثبت 
وسندمالکیت  صادروتسلیم گردیده که بعلت 
جابجایی  مفقودگردیده لذا بدستور تبصره 
یک اصلاحی ماده ۱۲۰آیین نامه قانون ثبت 
مراتب جهت اطلاع عموم یک نوبت اگهی 
می شود که هرکس مدعی انجام معامله.

یاوجودسند مالکیت نزد خودمی باشد می 
تواند ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این 
اگهی اعتراض خودراباین اداره تسلیم داردو 
درغیر اینصورت پس از سپری شدن مدت 
قانونی و عدم واخواهی سندمالکیت المثنی 

بنام مالک صادرخواهدشد.
 منصورقنبــری نیــا -رئــس واحدثبتی 

حوزه ثبت ملک.
م /الف ۴۸۷/۱۵
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روزنامه صبح خوزستان
انتقاد نماینده اهواز از بلاتکلیفی
 پروژه فاضلاب و متروی اهواز

مجلس برای مهار تورم و رشد 
تولید تلاش خود را دو چندان 

می کند

تأمین اعتبار مورد نیاز 
زیرساخت های جاده ای 

خوزستان

صفحه 2صفحه 6صفحه 2

رییس کل دادگستری استان:

حمایت‌قضایی‌از‌رشد‌تولید‌ملی‌در‌خوزستان‌پیگیری‌می‌شود
رئیس کل دادگســتری خوزســتان گفت: باتوجه به ظرفیت اقتصادی اســتان 
خوزستان، این موضوع یکی از اولویت های دادگستری خوزستان است و باید ضمن 
رفع مشکلات حقوقی واحدهای تولیدی، از توسعه خطوط تولید این واحدها نیز به 

7طور جدی حمایت شود.

2

3

افزایش ۱۹ درصدی مصرف 
بنزین در ایام نوروز

 در منطقه اهواز

۱7 میلیون تن محصولات 
کشاورزی در خوزستان 

تولید می شود

نیمی از فوتی های کرونا 
در خوزستان »واکسن نزده ها« 

هستند

3

5

8

روزهای تلخ استقلال
 مدیر ناشی را چه به 

فتح الفتوح؟

دیار‌نخل‌و‌ایستادگیدیار‌نخل‌و‌ایستادگی
‌چهارمین‌مقصدِ‌دور‌دوم‌سفرهای‌استانی‌رییس‌جمهوری‌چهارمین‌مقصدِ‌دور‌دوم‌سفرهای‌استانی‌رییس‌جمهوری

   صفحه 7

زباله گردی در اهواز 
ساماندهی  می شود

تیتـر مهـم

معاون خدمات شهری شهرداری اهواز 
گفت:یکی از ابرپروژه هایی شهرداری برای 
ســال ۱۴۰۲، ایجاد مراکــز خرید اقلام و 
کالاهای روزمره در مناطق هشت گانه برای 
توزیع و تسهیل دسترسی مردم به کالاهای 

مورد نیاز است.

صفحه 4

اخبار ورزشی

تشکیل کمیته اخلاق برای اولین بار
 در هیات فوتبال خوزستان

کمیته اخلاق برای اولین بار در هیات فوتبال خوزستان تشکیل شد.
به گزارش ایسنا، طی حکمی از سوی عبدالکاظم طالقانی رییس هیات فوتبال 
خوزســتان، سیدعبدالله شاه حسین پور به عنوان رییس کمیته اخلاق این هیات 

منصوب شد.
در بخشی از این حکم آمده است:

»نظر به سوابق ،تخصص و تجارب ارزشمند جنابعالی به استناد ماده ۲۹ اساسنامه 
هیات های فوتبال اســتان ها ومصوبه هیات رئیسه به موجب این ابلاغ شما را به 

عنوان رئیس کمیته اخلاق هیات فوتبال استان خوزستان منصوب می نمایم.«
همچنین در حکمی دیگر شفیعی به عنوان عضو کمیته پزشکی هیات فوتبال 

استان منصوب شد.

حمایت مدیرعامل استقلال ملاثانی از فریسات 
در آستانه یک بازی بزرگ

مدیرعامل اســتقلال ملاثانی از ســرمربی این تیم در آستانه بازی حساس با 
فجرسپاسی در هفته بیست و هشتم لیگ یک، حمایت کرد.

تیم استقلال ملاثانی که طی هفته های اخیر به دلیل مشکلات فراوان نتوانسته 
آنطور که باید و شاید در نتیجه گیری موفق عمل کند، فردا چهارشنبه در یک بازی 

مهم میهمان فجرسپاسی از مدعیان صعود به لیگ برتر است.
به گزارش ایسنا، در همین راستا امیرحسین علاقبند مدیرعامل باشگاه استقلال 
ملاثانی ضمن حمایت همه جانبه خود از عزیز فریســات، گفت: در شش مسابقه 
آینده نیز فریسات با قدرت به کار خود ادامه خواهد داد و برای کسب رتبه تک رقمی 

خواهیم جنگید.
وی همچنین گفت: از تمام توان و قدرتی که دارم برای حمایت از تیم استفاده 
می کنم و خیلی محکم و حتی محکم تر از همیشه برای شش بازی آینده پای به 
میدان نبرد خواهیم گذاشت. من برای موفقیت تیم در دیدار با فجرسپاسی و ادامه 

رقابت های لیگ یک، از هیچ حمایتی دریغ نخواهم کرد.

درگذشت ملی پوش پیوند اعضای خوزستان
 اعضای بدن نریموسا اهدا شد

ورزشکار خوزستانی تیم ملی دو و میدانی پیوند اعضا دارفانی را وداع گفت.
جمال فتاحی رییس هیات ورزش بیماران خاص و پیوند اعضاء استان خوزستان 
در گفت و گو با ایسنا، اظهارکرد: با غمی سنگین و قبلی شکسته باید بگویم سلمان 
نریموســا اولین مدال آور و عضو تیم ملی دو و میدانی پیوند اعضاء کشــور امروز 

درگذشت.
وی ادامه داد: او چند روز پیش دچار ســکته قلبی شــد و در حالی که خود از 
ورزشکاران پیوند کلیه بود، با رضایت خانواده اش اعضای بدن وی به بیماران نیازمند 

اهدا شد.
فتاحی عنوان کرد: نریموسا مســئول کمیته ورزش پیوند اعضاء هیات استان 

خوزستان نیز بود.

احتمال جدایی بازیکن جنجالی استقلال بالا رفت
احتمال جدایی بازیکن جنجالی اســتقلال بالا رفتبازیکن پرحاشیه استقلال 

احتمالا در پایان فصل از این تیم کنار گذاشته می شود.
عارف غلامی، مدافع اســتقلال در هفته های گذشته یکی از پر سر و صداترین 
بازیکنان این تیم بود. غلامی که امسال به دلیل برخی اظهارنظر ها چند بار از سوی 
باشــگاه استقلال مواخذه شــده اســت پس از بازی با فولاد خوزستان در هفته 

بیست وسوم لیگ برتر حرف هایی زد که ناراحتی مدیران را در پی داشت.
پس از این دیدار، غلامی در چند جلســه از تمریــن غیبت کرد. در حالی که 
برخی ها عنوان کردند مدافع استقلال به مرخصی رفته است، اما ماجرا چیز دیگری 
بود. این بازیکن به دلیل عدم رعایت تعهدات مالی از سوی باشگاه استقلال ناراحت 
بود به گفته برخی از رسانه ها با تحریک بازیکنان از آن ها خواست دیگر تمرین نکنند. 
در واقع مدیران استقلال اعتقاد دارند پای یکی از تحریک کنندگان بازیکنان برای 

اعتصاب تمرین غلامی بوده است.
بــه دنبال این موضوع، مدیران اســتقلال از علی فتح الله زاده خواســتند تا 
میزان پرداختی به غلامی در ابتدای فصل توســط مدیران وقت باشگاه منتشر 
شود تا هواداران بدانند با چه کسی روبرو هستند. برخی از مدیران استقلال از 
فتح الله زاده خواسته اند که این بازیکن را پایان فصل کنار بگذارد تا دیگران کار 

دست شان بیاید.

می گویند ســرنا را از سر گشادش 
می نوازد؛ آدم ناشی هرچقدر هم حسن 
نیت داشته باشد، کار را خراب می کند. 
ســال ها از نــزول اجلال فوتبــال به 
ایران زمیــن می گــذرد و ایــن زمین، 
جولانگاه ســتاره های کوچک و بزرگ، 
مردان اخلاق مدار و مدیران کاربلد بوده 
است. جام ها فتح شده، پیروزی ها کسب 
شده، اشک های شــوق ریخته شده و 
خنده ها سر داده شده است تا به امروز 

رسیده ایم؛ اما...
به گزارش ایسنا، فوتبال ایران همیشه 
خانه شادمانی نبوده و اشک ها همیشه از 
سر شوق ریخته نشده اند؛ شکست های 
تلخ، حذف های ناباورانه، محرومیت های 
کمرشــکن، مصدومیت هــای بــدون 
بهبودی، ســاختارهای کشیده شده به 
نابودی، خشــم هــواداران از بازیکنان، 
اعتراض بازیکنان به مدیران، فرار مدیران 
از طلبکاران، شکایت طلبکاران به فیفا، 
احکام انضباطی فیفا علیه تیم ها،  کسر 
امتیاز، محرومیت تیم هــا از حضور در 
مسابقات آسیایی و ... هم در این سال ها 

کم نبوده و این رشته سر دراز دارد.
کژکارکردی  نمونــه  جدیدتریــن 
مدیــران در فوتبــال ایــران، ماجرای 
اســتقلال و حذفش از لیگ قهرمانان 
آسیاســت. حذف »دوباره« استقلال از 
آســیا - بعد از آن که فصل قبل همراه 

پرسپولیس نتوانســت مجوز حرفه ای 
بگیــرد - ممکن اســت چندین دلیل 
داشــته باشــد اما بی تردید، مهم ترین 
دلیلش کارنابلدی مدیران این باشــگاه 
است.مدیرعامل استقلال و اعضای هیات 
مدیره هرچقدر هم که تجربه حضور در 
فوتبال را داشته باشند و هرچقدر هم که 
ادعای دلسوزی برای استقلال را داشته 
باشــند، امروز اتفاقی را رقم زده اند که 
ناشی گری شــان بیش از سابقه شان به 
چشم می آید.دوشنبه شب، مدیرعامل و 
یک عضو هیات مدیره استقلال در یک 
برنامه تلویزیونی حاضر شــدند تا برابر 
رئیس سازمان خصوصی سازی و هزاران 
بیننده برنامه درباره ماجرای عجیب و 
تلخ حذف استقلال از آسیا و مشکلات 
وحشتناک مالی باشگاه توضیح دهند اما 

آنچه شنیده نشد حرف حساب بود.
پرویز مظلومی به عنوان عضو هیات 
مدیره باشگاه استقلال خود و سایر اعضا 
را مبرا از اتهامات دانشت و گفت »ما به 
مدیرعامل تفویض اختیار کرده بودیم!« 
امــا اگر قــرار بود هیات مدیــره تمام 
اختیارات را به مدیرعامل بدهد و خود نه 
مسئولیتی داشته باشد و نه نظارتی، پس 
اساسا چرا باید کسانی را به عنوان عضو 
هیــات رئیســه منصــوب می کردند؟ 
مظلومی می گویــد »اعضا فقط صورت 
جلسه ها را امضا می کرده اند!« و در پاسخ 
به انتقاد رئیس سازمان خصوصی درباره 
ایراد داشتن سیستم مدیریتی باشگاه و 
عملکرد هیات مدیره گفته »روال کار از 

قدیم همین طور بوده است!«
ایراد از مظلومی و فتح الله زاده نیست 

چون یکی مدیر سنتی است و سال ها با 
تفکر قدیمی اش مدیریت کرده است و 
حالا که اســتقلال وارد فرابورس شده، 
نمی تواند خود را با شرایط وفق دهد و 
دیگری اساسا ســواد و تجربه مدیریت 
نــدارد و صرفــا بــه عنوان ســهمیه 
پیشکسوتان باشگاه عضو هیات مدیره 

شده است.
فتــح الله زاده جایی گفتــه قربانزاده 
)رئیس سازمان خصوصی سازی( چیزی 
از فوتبال نمی دانــد و مثلا نمی فهمد 
»وقتی بــه بازیکن پــول ندهی، بازی 
نمی کند.« مشکل دقیقا همین جاست. 
امثال قربانزاده مدیران اقتصادی هستند 
و از فوتبــال ســردرنمی آورند و امثال 
فتــح الله زاده و مظلومی مدیران فوتبال 
هستند و از اقتصاد سردرنمی آورند. البته 
این نگاه خوشــبینانه به قضیه اســت؛ 
بدبینانه اش آنقدر ترســناک است که 

نمی خواهیم به آن بپردازیم.
باشگاهی مانند استقلال باید مدیران 
قوی داشته باشــد که فارغ از این که 
فوتبالی باشند یا نه، مدیریت و اقتصاد 
بلد باشــند. اعضــای هیات رئیســه 
باشگاهی مثل اســتقلال باید کسانی 
باشند که یا بتوانند جذب سرمایه کنند، 
یا ســرمایه دار باشند یا بتوانند با دانش 
مدیریتی خــود به مدیرعامل، کمک و 

روی کار او نظارت کنند.

روزهای‌تلخ‌استقلال/‌مدیر‌ناشی‌را‌چه‌به‌فتح‌الفتوح؟

پورموسوی:
 برخی آقایان در تبانی ید طولانی 

دارند
ســرمربی تیم فوتبال استقلال خوزستان گفت: 
برخی آقایان که در تبانی ید طولانی در فوتبال ایران 
دارند با استفاده ابزاری از بعضی پیج ها قصد تهمت، 
تخریب و شــایعه پراکنی بین تیم هــا، مربیان و 

بازیکنان را برای بر هم زدن تمرکزشان دارند.
به گزارش ایسنا، سید اکبر پورموسوی در آستانه 
بازی حساس و مهم تیمش برابر شمس آذر در هفته 
بیست و هشتم لیگ یک کشور در صفحه شخصی 

خود در اینستاگرام نوشت: 
»متاســفانه مدتی است بعضی آقایان در مسائل 
تبانی در فوتبال ایران ید طولانی دارند و هیچ وقت 
دست بردار نخواهند بود چرا که ترک عادت موجب 
مرض خواهد شــد. الان که از کورس رقابت عقب 
افتاده اند دوباره دست به کار شده و با استفاده ابزاری 
از بعضی پیج ها قصد تهمت، تخریب و شایعه پراکنی 
بین تیم ها، مربیــان و بازیکنان را برای بر هم زدن 
تمرکزشان دارند و خودشان در سکوت معناداری فرو 

رفته اند.
 البته اگر به نتایج و عملکردشان نگاهی انداخت، 
متوجه خواهید شد شک و شبهه در بعضی از نتایج 
آن ها وجود دارد و شــاید ســکوت معنادار شان به 
همین دلایل است چون کسانی که تا دیروز به زمین 
و زمان گیر م یدادند الان در سکوت مطلق فرو رفتند.
البته این رفتارها و کارها به قول قدیمی ها چیپ 

شده و دیگر جواب نخواهد داد.

تازه ها

معاون وزیر راه:
 استان های جنوبی سهم بیشتری در جذب 

مسافر نوروزی داشتند
 معاون وزیر راه و شهرســازی گفت: استان های سیستان و بلوچستان، ایلام، 
خوزســتان، کرمان و اردبیل بیشترین ســهم تردد بین استانی را در نوروز ۱۴۰۲ 

داشتند.
 شهریار افندی زاده تعداد مسافران جابجاشده در سطح کشور توسط حمل ونقل 
عمومی از ابتدای طرح نوروزی یعنی ۲۴ اســفند ۱۴۰۱ تا ۱۴ فروردین ۱۴۰۲ را 
بیش از ۱۶ میلیون و ۵۰۰ هزار مسافر اعلام کرد و گفت: تاکنون شش میلیون و 
۱۷۳ هزار و ۷۹۸ مسافر توسط حمل و نقل عمومی جاده ای به مسافرت رفته اند که 
از این تعداد، ســهم ناوگان اتوبوسرانی ۶۲.۱ درصد، مینی بوسرانی ۲۳.۱ درصد و 

سواری کرایه ۱۴.۹ درصد بوده است.
وی درباره میزان جابجایی مسافران نوروزی از سایر شقوق حمل و نقل توضیح 
داد: تاکنون حدود یک میلیون و ۶۶۰ هزار مسافر با حمل ونقل ریلی و دو میلیون و 
۷۶۸ هزار و ۳۴۱ مسافر با حمل و نقل هوایی داخلی و بین المللی سفر کردند. تعداد 
سه میلیون و ۴۳۷ هزار و ۵۱۴ نفر با شناورهای مسافری و دو میلیون و ۸۶۰ هزار 

و ۸۷۲ مسافر نیز با شناورهای تفریحی در کشور اقدام به جابه جایی کرده اند.
وی افزود: در بازه ۲۰ روز گذشــته طرح نوروزی، حدود ۴۵ میلیون وســیله 
نقلیه در ســطح کشور جابه جا شده اند که رشــد یک درصدی نسبت به مدت 
مشابه سال گذشــته و ۵۱ درصدی نسبت به مدت مشابه نوروز سال ۱۴۰۰ را 
نشــان می دهد،   یکی از دلایل این رشد می تواند بهبود نسبی وضعیت جامعه 

نسبت به ابتلا به کرونا باشد.

شرایط جوی خوزستان تا پایان هفته پایدار
 و بارندگی پیش بینی نمی شود

 مدیر کل هواشناسی خوزستان گفت: بررسی نقشه های پیش یابی نشان می دهد 
تا پایان هفته جو استان پایدار و انتظار بارندگی  وجود ندارد.

به گزارش اداره کل هواشناسی خوزستان محمد سبزه زاری بیان کرد: در مدت 
روند افزایش دما همچنان مورد انتظار است.

وی افزود: در شبانه روز گذشته گتوند با ۲۶.۹ و ایذه با ۴.۴ درجه سانتیگراد به 
ترتیب گرم ترین و خنک ترین نقاط اســتان و حداکثر دمای اهواز ۲۵.۶ و حداقل 

۱۲.۷ درجه سانتیگراد گزارش شده است.
بر اساس این گزارش روند افزایش دما بین هشت تا ۱۰ درجه تا روز چهارشنبه 

برای خوزستان پیش بینی شده است.

خبر

پیگیری دلیل گل آلود 
شدن آب آشامیدنی
 در کیانشهر اهواز

توسعه  و  برداری  بهره  معاونت 
آب و فاضلاب اهــواز توضیحاتی 
درخصــوص گل آلود شــدن آب 
آشــامیدنی منطقه کیانشهر ارائه 

کرد.
 داود حسینی  گفت: دلیل گل 
آلود شدن آب در منطقه کیانشهر 
اهواز به ویژه در روز دوشنبه ۱۴ 
لوله  مــاه، شکســتگی  فروردین 
انتقال آب بود که از سوی یکی از 

پیمانکاران اتفاق افتاد.
وی با اشــاره به گزارش نشدن 
این اتفــاق به گروه های عملیاتی، 
افــزود: کارکنــان آب و فاضلاب 
اهواز بلافاصله پس از آگاه شــدن 
از موضوع، در ساعت ۱۴ به محل 

وقوع حادثه اعزام شدند.
داود حســینی ادامــه داد: با 
تــلاش بــی وقفــه گروه هــای 
این  عملیاتــی، عملیــات تعمیر 
خط ۲۰۰ میلیمتری در ســاعت 
۲۰ به پایان رسید و خط انتقال 
آب آشــامیدنی در مــدار بهــره 

برداری قرار گرفت.
به گفته معاونت بهره برداری و 
توسعه آب و فاضلاب اهواز؛ درحال 
آشــامیدنی  آب  کیفیــت  حاضر 
منطقه کیانشــهر مطلوب است و 
هیچگونه مشــکلی در این زمینه 

وجود ندارد.

مرکز بهداشت شهرستان 
مسجد سلیمان

 یکشنبه 23 مهر 1402 
 29 ربيع الاول 1445 

 15 اکتبر 2023  
 شماره 1468 

 سال نهم
 8صفحه - قیمت: 5000 تومان

مدیر هنری: کاوه رحیمی
صفحه آرا: مونا محجوب

دستی بر سروگوش 
»اخوان« بهبهان

 »حوری نعمت« 
در مسیر ثبت ملی افتاد

یک نویســنده می‌گوید با گذشــت قرن‌هــا از روزگار حافظ و ظهور 
امواج مختلف فرهنگی و دگرگونــی اجتماعی و تکنولوژیک جهان 
اما همچنان حافظ‌پژوهی در بیــن مجامع مختلف ادبی، فرهنگی و 

دانشگاهی جایگاه دارد.
رضا کیانی در گفت و گو با ایسنا، با بیان این که اقشار مختلف جامعه 
به سمت فال حافظ می‌روند، گفت: تفکر حافظ با سستی، انزواطلبی، 
بی‌تفاوتی و ســطحی‌نگری در تضاد است و ارتباط با جانمایه دیوان 
حافظ بر عمق نگاه‌ها به جامعه و مســؤولیت‌های اجتماعی انســان 

می‌افزاید.
وی عنــوان کرد: جهان امروز و فردا برای رهایی از عقلانیت ابزاری، 
خرافات، انجماد فکری و اباحه‌گری نیاز به اشاعه جوهر ارزشمند تفکر 

خدامحور، روشنگر و آزاده حافظ دارد.
این نویسنده گفت: شــعر حافظ را مبین مفاهیم والایی چون عشق 
آغشــته به معرفت، آزادگی، وارستگی انســان و در عین حال هشدار 
به انســان‌ها می‌دانم و البته که بارقه‌های امید را نیز در وجود انسان 

زنده می‌کند.

کیانــی با ایــن بیان ‌که دیــوان حافظ دارای ســاختار قصه‌گویی و 
شــخصیت‌پردازی نیســت، افزود: اما در وادی هنرهای نمایشی و 
ســینمایی می‌توان آثاری خلق کرد که روح اندیشه متعالی حافظ در 

آنها دمیده شود.
وی بیــان کرد: برای ارج نهادن به این مهم باید محتوا و جلوه‌ها را در 
کنار نمادها و مفاهیم دیوان حافظ دقیق شناخت و سپس به گونه‌ای 

خلاق در تولید اثر بازتاب داد.
این نویسنده اظهار کرد: شعر حافظ حس مبارزه با رذیلت‌هایی چون 
دروغ، تزویر، ریاکاری، دنیاپرستی، ظلم، هم چنین شوق وصال به حق 

و جایگاه حقیقی و الهی )انسانیت( را در وجود انسان تقویت می‌کند.
کیانی معتقد اســت: آموزه‌ها در شــعر حافظ منحصر به مرز خاص 
جغرافیایی و برهه زمانی مشخص نیست، بلکه آن‌ها را انسان‌شمول 

و جهان‌شمول باید دانست.
وی خاطرنشــان کرد: برای درک شعر حافظ لازم است با مقتضیات 
دوران زندگی او، شــرایط اجتماعی، سیاسی و فرهنگی بعد از حمله 

مغول به ایران آشنا شویم.

یک دوستدار میراث فرهنگی از تهیه و تکمیل 
پرونده بقعه امامزاده »حوری نعمت« رامهرمز 
برای ثبت در فهرست آثار ملی و همچنین از 
شــروع به کار مرمت و استحکام‌بخشی این 

بقعه تاریخی خبر داد.
منصور معتمدی در گفت‌وگو با ایســنا، افزود: 
پرونده این بقعه در آینده نزدیک به منظور ثبت 

در فهرست آثار ملی ارسال خواهد شد.
او با اشاره به تهیه طرح مرمتی و با بیان این‌که 
بخش‌هــای مختلف این بقعــه مورد مرمت 
و بهســازی قرار خواهد گرفت، گفت: پس از 
بررسی‌های انجام شــده توسط کارشناسان 
فاز اول بهسازی این بقعه تاریخی که شامل 
مرمت فضای داخلی بقعه و همچنین بهسازی 
محوطه و ســیمای ظاهری آن است در حال 

انجام است.
وی خاطرنشــان کرد: بقعه‌هــای متبرکه از 
ظرفیت‌های مهم شهرستان‌ها برای توسعه 

گردشگری مذهبی به حساب می‌آیند.
این دوســتدار میراث فرهنگــی تاکید کرد: 
بی‌تردید توســعه این فضاها و فراهم آوردن 
امکانات لازم می‌تواند رونق گردشــگری را 

برای شهرستان رامهرمز داشته باشد.
معتمدی گفــت: بقعه »حــوری نعمت« در 
ابتــدای جاده رامهرمز و جنب دانشــگاه آزاد 

اسلامی این شهرستان قرار دارد.

سرپرست اداره میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع ‌دســتی بهبهان از آغــاز مرمت و 

ساماندهی خانه تاریخی »اخوان« خبر داد.
علی حداد در گفت‌وگو با ایســنا، گفت: برای 
مرمت خانه تاریخی اخوان از محل اعتبارات 
اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
‌دســتی نزدیک به ۲۶۰ میلیون تومان اعتبار 

تخصیص یافت.
او با اشــاره به تهیه و تکمیل طرح مطالعاتی 
خانه تاریخی »اخوان«، گفت: اقدامات مرمتی 
پیش‌بینی شــده‌ که شامل مرمت و بهسازی 
ضلع شمالی این خانه تاریخی بود به صورت 

کامل انجام شد.
سرپرست اداره میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع‌ دستی بهبهان اضافه کرد: عملیات 
آسیب‌شناسی ضلع غربی این خانه تاریخی 
که درب ورودی آن اســت نیز در حال انجام 
است.حداد خاطرنشــان کرد: مرمت، احیا و 
بهره‌برداری صحیح از بناهای تاریخی منجر 
به رونق هرچه بیش‌تر صنعت گردشــگری 
می‌شــود.خانه تاریخی اخوان متعلق به یکی 
از شهروندان صاحب‌‎نام آن دوره به نام حاج 
شکرالله رحیمی معروف به اخوان بوده که پس 
از وصلت خانوادگی او با خانواده بهادر دیوان 
یعنی دختر نجف‌‎خان به همســری پسرش 
این خانه را به عنــوان مهریه عروس به وی 
بخشــید و پس از آن بــه مالکیت فرنگیس 
 منصوری درآمد و هم‌اکنون به نام خانه اخوان 

معروف است.

در گفت‌وگو با یک نویسنده مطرح شد:

چرا هنوز و همیشه حافظ می‌خوانیم؟

نصب پل شناور ارتش روی رود کارون- دهستان عنافچه
بوف کور

بوف کور مشــهورترین اثر صادق هدایت، نویســنده، مترجم و 
روشــنفکر ایرانی است. او بوف کور را در سال ۱۳۱۵ هنگامی که 
به هندوستان سفر کرد، نوشت و ۵۰ نسخه از آن را برای دوستان 

خود فرستاد. 
بوف کور به زبان‌های انگلیسی و فرانسوی نیز ترجمه شده است.

بوف کور یکی از بزرگ‌ترین رمان‌های ایرانی نیز می‌باشد که شما 
با خواندن آن با حجم عظیمی از نمادها و جریانات فکری آشــنا 
می‌شــوید. صادق هدایت سال ۱۲۸۱ در تهران به دنیا آمد و سال 

۱۳۳۰ در پاریس خودکشی کرد. 
هدایت در شــرح حال خودش می‌گوید:شرح حال من هیچ نکته 
برجســته‌ای در برندارد نه پیش آمد قابــل توجهی در آن رخ داده 
نه عنوانی داشــته‌ام نه دیپلم مهمی در دست دارم و نه در مدرسه 
شاگرد درخشــانی بوده‌ام بلکه بر عکس همیشه با عدم موفقیت 

روبه‌رو شده‌ام. 

معرفی کتاب


